Deuvutsch M

memwf .

Ersatzteilliste

V-MIx DRIVE
Maximus Giant 17-2S/19-2S/21-2S/23-2S

Rev. 2/09.2023 Art.Nr. 116265

Printed in Germany - Original Ersatzteilliste

/

www.bvl-group.de



[ Ersatzteilliste
| Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-28/23-2s | Stand 09.2023
| == | Seite 1/ 593

Urheberrecht

Im Sinne des Gesetzes gegen unlauteren Wettbewerb ist dieser Ersatzteilkatalog eine Ur-
kunde. Das Urheberrecht davon verbleibt der

Anschrift: Bernard van Lengerich
Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
Grenzstrasse 16
D-48488 Emsburen

Telefon: +49 (0) 5903 951-0
Telefax: +49 (0) 5903 951-34 (Verwaltung)
+49 (0)5903 951-37 (Ersatzteillager/Service)
E-Mail: info@bvl-group.de
Internet: http://www.bvl-group.de

Dieser Ersatzteilkatalog enthalt Texte, Bilder und Zeichnungen, die ohne ausdriickliche
Genehmigung der Bernard van Lengerich Maschinenfabrik GmbH & Co. KG weder voll-
sténdig noch teilweise vervielfaltigt, verbreitet oder anderweitig mitgeteilt werden durfen.

Allgemeines

Diese Ersatzteilliste soll ermdéglichen, Ersatzteile zu identifizieren und zu bestellen, damit
Reparaturarbeiten fachgerecht ausgefuhrt werden kénnen.

Neben der Ersatzteilliste und den im Anwenderland und an der Einsatzstelle geltenden
verbindlichen Regelungen zur Unfallverhiitung sind auch die anerkannten fachtechnischen
Regeln fir sicherheits- und fachgerechtes Arbeiten zu beachten.



mailto:info@bvl-group.de
http://www.bvl-group.de/

Fam =1 Ersatzteilliste
| B Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2s | Stand 09.2023
|om—| Seite 2 /593
Inhaltsverzeichnis
1 BaugruppenUBDErSiCRL ...... e 7
2 Fahrzeuggestell ... 23
2.1 Fahrzeuggestell komplett mit Blattfederung- 115616 ...............ccoevvviiiiiiiiiieneeeennnn, 23
2.1.1 Vorderachse komplett Blattfederung 16t — 115654 .........cc.ccevviiviiiiiiiieeeeeeeeiiiinnn, 25
2.1.2 Hinterachse komplett Blattfederung 16t — 115655..............cuuuummimmimiiiiiiiiiiiiiiiinnnnns 29
2.2 Fahrzeuggestell komplett mit Druckluftfederung — 115617..........cccovvvvviviiivennnnnnn. 35
2.2.1  Druckluftfederaggregat - 115651........cccoiviiiiiiiiiii e 39
2.2.2 Luftdruckanlage komplett - 210041 .........coomiiiiii e e 41
2.2.3 AchsanbindungCarraro-vorne — 111281 .......cccoiiiiiiiiiiiiiiie e 55
2.2.4  Achsanbindung Carraro hinten- 110551...........uuuuummiiimiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeaees 61
2.3 Anbauteile fur beide Fahrzeuggestelle..........cooooooiiii i, 69
2.3.1 Fahrzeuggestell Serie — 108670 ........cccoveiiiiiiiiie e ee e 69
3 ANTIIEDSVAITANTE ..o e e e e e e e e e e et e e 101
3.1 Bauteile fir 2WD Maschine — 113955..........cccciiiiiiiiiieeeee 101
3.2 Bauteile fir 4AWD Masching — 113954 .......cccoiviiiiiiiie e 107
3.3 Fahrantriebmotor CMV140 kpl. 4WD / 25km/h / 311GB. / DANA — 116105 ....... 113
3.4 Fahrantriebmotor CMV 140 kpl. 2WD / 25km/h / 311GB / DANA — 121004 ....... 117
4 Réader Vorderachse/HIiNteraChSe.........oooi v 119
5 ANtriebsSeinNneit ... 120
5.1 Antriebseinheit Stufe IV Kpl. - 109255 ... 120
5.1.1 Ersatzteile zum Dieselmotor FPT N67 ENT 151kW — 109592.........cccccceveevvvvennns 140
5.2 Antriebseinheit N67 — Stage V kpl. mit Blattfederung - 117309..............ccvvvennnn.. 144
5.2.1 Ersatzteile zum Dieselmotor N67 — Stage V kpl. mit Blattfederung — 117353.....146
5.3 Antriebseinheit N67 — Stage V kpl. mit Luftfederung - 117310 ...........ccceeeeeeennnn. 150
5.3.1 Ersatzteile zum Dieselmotor N67 — Stage V kpl. mit Luftfederung — 117029...... 152
5.4 Antriebseinheit Anbauteile N67 — Stage V — 120175......cccoooiiiiiiiiiiieeeeee, 156
5.5 Anbauteile fur Antriebeinheit Stufe IV — 109255, Stage V — 117309 und Stage V —
002 3 O PPN 178
5.5.1 KombikUhler Kpl.i- L1057 ....uuuuuiiiiiinuiiiiiiuiieiiinnneiiennaeennnsnnennennsnsessnnnennnnsesnnnsennnnes 178
5.5.2  Aufnahmeblech Luftfilter- 110573 ..........uuuuimmmiininiiiiiiiiiieineinneennnenennnnnnnnnennnnnnnnnnes 186
5.5.3 Hydraulik — Serie Kpl. = 110619 ......ucoiiiiiiiiiiciee e e e eanens 188
6 Entnahmearm 2,00-Meter-Arm (lange Version) fiir 19/21m3 - 110684 und 114540 (mit
LY PP 192
6.1 Strukturwalze komplett — 106778 ........ccoeiieeeeiiieie e e e e e eaeees 206
6.1.1  Strukturwalze vst kpl. -2000mm- (ausgewuchtet) - 106781...........ccccceevveeeerrennns 208
6.2 Elevatorspannung komplett — 97256.........cccooviuiiiiiiii e 216
6.3 Umlenkrolle 600 komplett — 107014 ... .o e 230
6.4 Elevatorband komplett. — 109240.........coii i 234
6.5 Winkelsensor komplett — 99561 .........couuiiiiiiiieeeceeece e e 236
6.6 Abstreifer komplett — 115382 .......cocoiiiieiiie e 240
6.7 Abdeckbleche komplett — 109243 .........oouuiiiii i e 242
6.7.1 Windschutzhaube hyd.kpl. — 121530 .......coomiiiiiiiii e 246

6.8 ANtrieb KOmMplett —110671 ........iii et e e 250



Ersatzteilliste

| B Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2s | Stand 09.2023
|om—| Seite 3/ 593
6.9 Ubergabe Komplett — 106967 ...........ccveiueeiueeieirieireeeieesie e see s sreesae e ese e enas 254
6.10  Abdeckgummi komplett — 106969 ............uuuummmmmmmiiiiiiiiiiiiiiiiie e 256
6.11  Prallgummi komplett —107009.........cciiiiiiiiiiiicee e e 258
6.12  Rohrhalter komplett —115482..........coiiieiiiiiiiiiiiie e e 260
7 MISCRWEANNE ... 262
7.1 Mischwanne 17m3, 19ms3, 21m3, 21Hm?3 und 23m3 - kundenbezogen................. 262
7.1.1  Austrageschieber links Kpl. — 94277 ... 270
7.1.2  Futterrutsche Kpl. — 92419 ... 274
7.1.3  Austrageschieber Front Kpl. — 108806.............cceiiieeiiiiiiiiiiiieeeeee e eeeeeaaens 280
7.1.4 Offnungsanzeige fir alle Typen Kpl. — 107157 .....cccovvevieviiiiecieceeeeeee e 282
7.1.5 Mischschnecke Kpl. — KUNdenbeZOgEeN...........uuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieee 286
7.1.6  Deckel Mineralfuttertrichter Kpl. — 110499 ...........uuumiiimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeieaees 292
7.1.7 Schnecke Mineralfuttertrichter Kpl. — 110500 ...........coovviiiiiieieeeeieeeieee e, 294
7.1.8 Offnungsanzeige Frontschieber — 110075 .........coeoveeeieecieieeiecie e eie v 296
7.1.9 Austrageschieber rechts Kpl. — 94278 ...........uuuuumiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiieieeeeaees 300
7.1.10 GegenmeSSEer KPl. — 93712 ... ...ttt 304
7.1.11 Schneckenabdichtung Kpl. — 115473 .........uuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiineieeeeeeeeaeaees 306
7.1.12 Schneckenantrieb Kpl. — 109256 .........cccoiiiiiiiiiiii i 308
7.1.13 Behélterkamera (optional) — 101649 ..........couuiiiiiiiieiieice e 318
7.1.14 Zusatzliche Kamera am Seitenaustrag (optional) — 104575 .............euvvvviviininnnns 319
8 MOTOTNAUDE ..o 320
8.1 Motorhaube Serie (bis 2020) — 112035.......ccciiiiiiiiiiiiiiiiieeeeee e 320
8.1.1 Motorhaube VSt — L112847-1 ........uuuuuuuuuuuniniinninnnnninnnnnennnnneenneernnnerrrnreaarreeerenrennnne 330
8.2 Motorhaube kpl. (ab 2020) — 116880 ........cccevviiiiiiiiieeeeeeeeeiie e 336
8.2.1 Motorhaube VSt — 116881 ........covuiiiiiiieeeeiieiiee e e e e e e e a e e e e e e aaanee 348
9 KaDINE 354
9.1 Kabine Serie 0hNe AC- 110617 ......cuuuuuiiiieeeeeieeeiieee et e e e e e e e 354
9.1.1 Kabine-BvL-1-V-MiX-Drive — 110243..........uuuuuuuumumnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnsnnnnennnne 364
9.1.2  Armlehne KPpl. — 109479 ... .o e e e e e e e aanea 380
9.1.3 Spiegelhalter Kpl. — 11067 6.........uuuuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiibibeebeeeeeeeeeeeeeeeeeeennee 384
9.1.4 Mechanisch gefederter Sitz. inkl. Gurtsystem — 103786...............cuuvvuviririninnnnnnns 386
9.1.5 Radio (optional) — 101124.........oouuuiiii i e aaaen 386
9.1.6  Wiegeeinrichtung AV 60 kpl. (optional) — 102995..........ccccceeiiiiiiiiiiiiiee e, 387
9.1.7 Wiegeeinrichtung AV 50 kpl. (optional) — 102996...........cccceeiiieriiiiiiiiiieee e, 387
9.1.8 Wiegeeinrichtung AV 80 kpl. (optional) — 102998..............uuuummmmmmmmiiiiiiiiiiiiiiinnnnns 388
9.1.9 Dairyfeeder Kombildsung Selbstfahrer (optional) — 101761 ...............cuvvvvverennnnns 389
10 FanrzeugeleKtrik ... 391
10.1  Fahrzeugelektrik Serie - 110833 ......oouuuiiiii e 391
10.2  Fahrzeugelektrik Stage V Kpl. - 117544 ... 393
10.2.1 Fahrzeugelektrik PE Stufe V Kpl. — 117529........cccvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeee 396
10.3  Fahrzeugbeleuchtung StVO Kpl. — 110276.........ccccvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeieeeee 400
11 KAM EBIASYSTEIM ...ttt ettt et e et e et e e e e et e e e e nnn e eenes 402
11.1  Ruckfahrkamera Seri@ — LOLBAT ..o 402

11.2  Ruckfahrkamera mit geteiltem Monitor (fir >2 Kameras) - 103248 .................... 403



Ersatzteilliste

| B Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2s | Stand 09.2023
|om—| Seite 4/ 593
12 Querforderband vorne bzw. ADdeCKUNGEN .........ovviiiiiii i 404
12.1  Abdeckungen fur Ausfiihrung ohne QFB vorne — Abgasstufe IV — 112820 ........ 404
12.2  Verkleidung QFB-Front kpl. — Abgasstufe V — 120218..........cccoeeeeeviiiiiiiiiieneeennn, 408
12.3 QFBVOIN Starr — 113961 ... e 412
12.3.1 Spanneinheit Kpl. — L112636.........cccoviiiiiiiiiiiiiiiiiieiieeeeeeeeeee e 414
12.3.2 Hydraulik Kpl. — 113964 ......cccoeieieiieeieeeeeeeeeeee ettt 418
12.4  QFB 800x2200 Kpl.— 108695 ......cceeeiiiiiiiiieieeeeeeeeeee ettt 420
12.4.1 Hydraulik Kpl. — 209731 ..corriiiii et e e e e 428
12.4.2 Rollenflhrung Kpl. — 209708 ......ccoiiiiiiiiii e 430
12.4.3 Spanneinheit Kpl. — L09691........cccouiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeee e 434
12.5  Anbauteile fir QFB vorn starr - 113961 und QFB 800x2200 kpl. - 108965......... 438
12.5.1 QFB 800x2200 Haube Kpl. = 109856 ..........cccvvviiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeae e 444
12.5.2 Gurtband fur QFB 2200 Kpl. — 112640 .......ccccvvviiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 452
12.5.3 QFB 800 Antrieb Kpl. — 109721 ......cccoviiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeee e 454
12.5.4 Abstreifer Kpl. — 110773 ..o 456
12.5.5 Seitenabdichtung QFB 2000 Kpl. — 113322........cccvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeee 460
12.6  QFB 800x2250 kpl. Fr. / verschiebbar +/-300 (ab 2024) — 122067 ..................... 462
12.6.1 QFB 800X2200 VMt — 120827 ....ccceieiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeee ettt 472
12.6.2 Gurtband fur QFB 2200 Kpl. — 112640 .......ccccevviiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 487
12.6.3 QFB Fronthaube Kpl. — 123108..........ccovviiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 489
13 Heckforderband oder UnterfahrSChutz ... 499
13.1  Unterfahrschutz fir Maschinen ohne QFB hinten — 112220.............ccccvvvieeeennn.. 499
13.1.1 Unterfahrschutz Kpl. — 110240 .......cooumiiiiii e 503
13.2  QFB 800 mm hinten starr — 112620 ..........ccoeiiuiiieeieiieeeeeiee e e e ens 505
13.2.1 Anbauteile fir QFB 800 mm hinten starr 112620 ............cceuvvviiiiieeeerreiiiiiineeeeeenn, 509
13.2.2 Abdeckhaube QFB 2200 Kpl. — 113891.........cccvvviiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeee e 519
13.2.3 Hydraulik Kpl. — 112635 ......ccooiiiiiiiiiiiiiieeeeeee e 525
13.3  QFB 800x2200 Kpl. — 108696 .......cceeiieiiiiiiieiiiiieeeeeeeeeeeeee e 527
13.3.1 Hydraulik Kpl. — 209731 ..o 539
13.4  Lampentrager (O.i.R.) — 114937 ...oooiiiiiieceeeteeete ettt 541
14 AUTNANMEDOCK ... 543
14.1  Aufnahmebock 17m3 Kpl. — 11697 1.....uuiiiiiiiiieicee e 543
14.2  Aufnahmebock 19m3— 116094 .........cooviiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeee e 547
14.3  Aufnahmebock 21m3 Kpl.— 116967 .......uiiiiiieiiiiiiicee et 549
14.4  Aufnahmebock 23m3 Kpl. — 117523.....cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiie e 551
15 Spiegelarm UNd SPIEGEL ..o e e aaaea 553
15.1  Spiegelarm Seri@ — 113966........cccoeiiiiiiiii e 553
15.2  Spiegelarm einklappbar mit Stellmotor — 110636 ........cccoveeiiiiiiiieeeeeeeiiiiiee e, 557
15.3  Aulienspiegel hach STVO — nicht verstellbar — 101652 ..........cccooeevviiiiiiiieneeenn. 561
15.4  AulRenspiegel hach STVO - elektrisch verstellbar — 101665..............ccccceeeenenn. 562
16 HYdraulik ZYHNAEr ... e 563
16.1  Hydraulik Zylinder kpl. 21H / 23m3 — 119741 .....c..ccoovviiiiiie e 563
16.2  Hydraulik Zylinder kpl. 17/19/21m3 — 119742 .....ccovvveeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 565

16.3  Hydraulik Zylinder kpl. 115/ 60 / EM1150 / Hub793 — 120176..........cccvvvvvverrnnn. 567



Fam =1 Ersatzteilliste
| Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-28/23-2s | Stand 09.2023
| == | Seite 5/593

17

18

19

16.4  Anbauteile fur Hydraulik Zylinder kpl. 21H / 23m? - 119741, Hydraulik Zylinder kpl.
17/19/21m3 - 119742 und Hydraulik Zylinder kpl. 115/ 60 / EM1150 / Hub793 —

L2007 ettt e e e 569
ZyliNnderaufNanMe. ... 573
17.1  Zylinderaufnahme kpl. 17/19/21 — MX 2S Giant — 119595 ..........coovvvivvviviiiennnnn. 573
17.2  Zylinderaufnahme kpl. 21H — MX 2S Giant — 119596...........ccccccoiiiiiiiiiiiineennnnns 575
17.3  Zylinderaufnahme kpl. 23 — MX 2S Giant — 119597 ..........ccccceiiiiiiiiiiiiiieeens 577
Sonderausstattung (OPLIONAI) .......uuuuuiiiiiiiiiiiiiii e 579
18.1 Klimaanlage kpl. Stufe IV — 112594 ...........cooiiiiiii e 582
18.2  Klimaanlage kpl. Stufe V — 121065 ........cccovviiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeee e 588
18.3  LED-Arbeitsscheinwerfer mit Stecker (wenn mehr als fiinf) — 101646................ 592
18.4  Kuhlwasservorwarmung — 114936 ........cccuvvviiiiiiiiiiiiiiiiieeeieeeeeeee e 592
Beistellartikel flr KUNAEN ... 593

19.1  Serienumfang (D) Anleitungen, Stiitze — 113963 .........cccooviiiiiiiiieeeercecee e, 593



—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S5/23-2S

Stand 09.2023
Seite 6 / 593




BA

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 7 / 593

1

Baugruppenibersicht




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 8 / 593

-

Mischwanne
(s. Kap. 7 ,Mischwanne®)

1 kundenbezogen

Fahrzeuggestell kpl. mit
Blattfederung
(s. Kap. 2.1 ,Fahrzeuggestell
komplett mit Blattfederung-
115616")

1 115616

Fahrzeuggestell kpl. mit
Druckluftfederung
(s. Kap. 2.2 ,Fahrzeuggestell
komplett mit Druckluftfede-
rung — 115617)

1 115617

Rader Vorderachse/Hinter-
achse
(s. Kap. 4 ,Rader Vorder-
achse/Hinterachse*)

Kabine Serie ohne AC

(s. Kap. 9.1 ,Kabine Serie
ohne AC- 110617%)

1 110617




BA

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 9 /593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-2S/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 10 / 593

Entnahmearm lang kpl.
(s. Kap. 6 ,Entnahmearm
2,00-Meter-Arm (lange Ver- 1 110684
sion) fir 19/21m3 - 110684
und 114540 (mit VA)“)

_ Entnahmearm lang kpl.
Edelstahlauskl.

(s. Kap. 6 ,Entnahmearm
2,00-Meter-Arm (lange Ver- ! 114540
sion) fir 19/21m3 - 110684
und 114540 (mit VA)“)

Unterfahrschutz fir Maschi-
nen ohne QFB hinten

(s. Kap. 13.1 ,Unterfahr- 1 112220
schutz fr Maschinen ohne
QFB hinten — 112220%)

& QFB 800 mm hinten starr

(s. Kap. 13.2 ,QFB 800 mm 1 112620
6 V/ hinten starr — 112620%)
; QFB 800x2200 kpl.

(s. Kap. 13.3 ,QFB 800x2200 1 108696
kpl. — 108696")

Lampentréager (0.i.R)
(s. Kap. 13.4 ,Lampentrager 1 114937
(0.i.R.) — 114937%)




Stand 09.2023
Seite 11 /593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

B




Ersatzteilliste

Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
————— Seite 12 / 593

Antriebseinheit Stage IV kpl.

(s. Kap. 5.1 ,Antriebseinheit 1 109255
Stufe IV kpl. - 109255°)

Antriebseinheit N67 Stage V
kpl. mit Blattfederung

(s. Kap. 5.2 ,Antriebseinheit 1 117309

N67 — Stage V kpl. mit Blatt-
federung - 117309%)

Antriebseinheit N67 Stage V
kpl. mit Luftfederung

(s. Kap. 5.3 ,Antriebseinheit 1 117310

N67 — Stage V kpl. mit Luft-
federung - 117310)

Motorhaube Serie (bis 2020)
'*\ (s. Kap. 8.1 ,Motorhaube Se- 1 112035
4\ "E) rie (bis 2020) — 112035")

. i Motorhaube kpl. (ab 2020)

(s. Kap. 8.2 ,Motorhaube kpl. 1 116880
(ab 2020) — 116880“)




Stand 09.2023
Seite 13 /593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

B




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 14/ 593

R

Spiegelarm Serie

(s. Kap. 15.1 ,Spiegelarm
Serie — 113966")

1 113966

Spiegelarm einklappbar mit
Stellmotor
(s. Kap. 15.2 ,Spiegelarm
einklappbar mit Stellmotor —
110636")

1 110636

AufRenspiegel nach STVO —
nicht verstellbar

(s. Kap. 15.3 ,AuRenspiegel

nach STVO — nicht verstell-
bar — 101652)

1 101652

AufRenspiegel nach STVO —
elektrisch verstellbar
(s. Kap. 15.4 ,AuRenspiegel
nach STVO - elektrisch ver-
stellbar — 101665)

1 101665

10

Aufnahmebock 17 m2 kpl.

(s. Kap. 14.1 ,Aufnahmebock
17m3 kpl. — 116971%)

1 116971

Aufnahmebock 19 m? kpl.

(s. Kap. 14.2 ,Aufnahmebock
19m3- 116094")

1 116094

Aufnahmebock 21 m® kpl.

(s. Kap. 14.3 ,Aufnahmebock
21m?3 kpl.— 116967*)

1 116967

Aufnahmebock 23 m® kpl.

(s. Kap. 14.4 ,Aufnahmebock
23m3 kpl. — 117523")

1 117523




Stand 09.2023
Seite 15/ 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

B




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-2S/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 16 / 593

Hydraulik Zylinder kpl.
21H /23 m®
(s. Kap. 16.1 ,Hydraulik Zy- 1 119741
linder kpl. 21H / 23m?* —
119741%)

Hydraulik Zylinder kpl.

. 17/19/21m®
11 w (s. Kap. 16.2 ,Hydraulik Zy- 1 119742
linder kpl. 17/19/21m3 —
119742

Hydraulik Zylinder kpl.
115/ 60/ EM1150 / Hub793
(s. Kap. 16.2 ,Hydraulik Zy- 1 120176

linder kpl. 17/19/21m3 —

119742%)

Fahrzeugelektrik Serie
(s. Kap. 10.1 ,Fahrzeugelekt- 1 110633
rik Serie - 110633")
Fahrzeugelektrik Stage V
‘ kpl.
12 J (s. Kap. 10.2 ,Fahrzeugelekt-
rik Stage V kpl. - 117544%)

1 117544

g Fahrzeugbeleuchtung StVO
kpl.
(s. Kap. 10.3 ,Fahrzeugbe- 1 110276
leuchtung StVO kpl. —
110276")




Stand 09.2023
Seite 17 / 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

B




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
— Seite 18 / 593

Zylinderaufnahme kpl.
17/18/21 — MX 2S Giant
(s. Kap. 17.1 ,Zylinderauf- 1 119595
nahme kpl. 17/19/21 — MX
2S Giant — 119595%)

Zylinderaufnahme kpl.
21H — MX 2S Giant
(s. Kap. 17.2 ,Zylinderauf- 1 119596
nahme kpl. 21H — MX 2S Gi-
ant — 119596)

Zylinderaufnahme kpl.
23 — MX 2S Giant
(s. Kap. 17.3 ,Zylinderauf- 1 119597
nahme kpl. 23 — MX 2S Gi-
ant — 119597*)

13




Stand 09.2023
Seite 19/ 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

B




Ersatzteilliste

Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
————— Seite 20 / 593

Antriebsvariante
Bauteile fir 2WD Maschine 1 113955

(s. Kap. 3.1 ,Bauteile fir
2WD Maschine — 113955)

Antriebsvariante
Bauteile fir 4WD Maschine 1 113954

(s. Kap. 3.2 ,Bauteile fir
4WD Maschine — 113954%)

Antriebsvariante

Fahrantriebmotor CMV140
bl kpl. 4WD / 25km/h / 311GB. /

14 b DANA 1 116105
(s. Kap. 3.3 ,Fahrantriebmo-
tor CMV140 kpl. 4WD /
25km/h / 311GB. / DANA —
116105%)

Antriebsvariante

Fahrantriebmotor CMV140
kpl. 2WD / 25km/h / 311GB. /

DANA 1 121004
(s. Kap. 3.4 ,Fahrantriebmo-
tor CMV 140 kpl. 2WD /
25km/h / 311GB / DANA —
121004%)

* - nicht dargestellt



Stand 09.2023
Seite 21 /593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

B




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 22 / 593

15

Abdeckungen fur Ausfiihrung
ohne QFB vorne
(s. Kap. 12.1 ,Fahrantrieb-
motor CMV 140 kpl. 2WD /
25km/h / 311GB / DANA —
121004")

1 112820

Verkleidung QFB-Front kpl. —
Abgasstufe V
(s. Kap. 12.2 ,Verkleidung
QFB-Front kpl. — Abgasstufe
V —120218%)

1 120218

Querforderband vorn starr

(s. Kap. 12.3 ,QFB vorn starr
—113961%)

1 113961

Querforderband 800x2200
kpl.
(s. Kap. 12.4 ,QFB 800x2200
kpl.— 108695)

1 108695

Querforderband 800x2250
kpl. Verschiebbar (ab 2024)
(s. Kap. 12.6 ,QFB 800x2250
kpl. Fr. / verschiebbar +/-300
(ab 2024) — 122067")

1 122067

16

Kamerasysteme
(s. Kap. 11 ,Kamerasystem®)

17

Sonderausstattung

(s. Kap. 18 ,Sonderausstat-
tung (optional)“)

18

Beistellartikel fir Kunden

(s. Kap. 19 ,Beistellartikel fir
Kunden®)

* - nicht dargestellt




BuL

— i

PECEIE—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 23 /593

2
2.1

Fahrzeuggestell

Fahrzeuggestell komplett mit Blattfederung- 115616




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 24 / 593

Fahrgestell Serie

(s. Kap. 2.3.1 ,Fahrzeugges-
tell Serie — 108670)

1 108670

Vorderachse kpl.
Blattfederung 16t
(s. Kap. 2.1.1 ,Vorderachse
komplett Blattfederung 16t —
115654")

1 115654

Hinterachse kpl.
Blattfederung 16t
(s. Kap. 2.1.2 ,Hinterachse
komplett Blattfederung 16t —
115655

1 115655

2-Kreis-Bremsventil
mit Pedal

1 103763

Schlauchpaket DANA kpl.

1 118467

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 25/ 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 26 / 593

1 Lentriebachse DANA 212HY 1 115656

2 Feder-Aggregat 16t vst. 1 115652

3 Achsplatte-unten 2 115422

4 Achsplatte-mitte 2 115421

5 Achsplatte oben 2 115420

6 Anschlagplatte 2 117116
Sechskantschraube

7 \ hskantschre 8 115391
Sechskantschraube

) \ M24x400x2 4 114060

9 ° Sechskantmutter M24x2 8 114059




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 27 / 593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
— Seite 28 / 593

PSTEUE—

10 ” Senkschraube M12x25 4 62085

11 -* Schutzkappe KSW 20 110957

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 29 / 593

2.1.2

Hinterachse komplett Blattfederung 16t — 115655




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 30 /593
1 Lenktriebachse Dana 212HY 1 115657
2 Feder-Aggregat 16t vst. 1 115652
Kotflligel kpl.
(s. Kap. 2.1.2.1 Kotfligel
3 kpl. DANA 212HY — 2 117145
117145%)
4 Achsplatte-unten 2 115422
5 Achsplatte-mitte 2 115421
6 Achsplatte oben 2 115420




Stand 09.2023
Seite 31 /593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Bt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 32 / 593

7 Anschlagplatte 6 117116
Sechskantschraube

8 \ M24x400x2 4 114060

-

9 Sechskantmutter M24x2 8 114059
Sechskantschraube

10 N s 8 115391

1 N Senkschraube M12x65 4 62089

12 Anschlagzwischenplatte 8 113180

13 4 Gleitplatte f. Blattfeder 8 122300

14 -* Schutzkappe KSW 20 110957

* - nicht dargestellt




Bul

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 33 /593

2.1.2.1 Kotfligel kpl. DANA 212HY — 117145




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 34 / 593
1 Kotflligelhalter vst. 1 119371
2 Kotflugelhalter 42,4 mm 4 89002
3 Schmutzfanger 450x300 1 120425
4 Kunststoffabdeckung @42,4 2 89005
5 Kotflligel B=480 mm 1 110582
6 Aufnahmerohr vst. 2 119208




Bul

—

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 35/ 593

2.2

Fahrzeuggestell komplett mit Druckluftfederung — 115617

—
L/




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 36 / 593

Fahrgestell Serie

(s. Kap. 2.3.1 ,Fahrzeugges-
tell Serie — 108670)

1 108670

Druckluftfederaggregat vst.

(s. Kap. 2.2.1 ,Druckluftfe-
deraggregat - 115651")

1 115651

l'{

Luftdruckanlage kpl.

(s. Kap. 2.2.2 ,Luftdruckan-
lage komplett - 110041,)

1 110041

Achsanbindung-Carraro-
vorne
(s. Kap.2.2.3 ,Achsanbin-
dungCarraro-vorne —
111281%)

1 111281

Achsanbindung-Carraro-
hinten
(s. Kap. 2.2.4 ,Achsanbin-
dung Carraro hinten-
110551%)

1 110551




Stand 09.2023
Seite 37 / 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

—
U

ol )

) J.M.I.’/%(.e L A

e
¢

S
G




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 38 /593
6 Achsabstrebung hi.vst. 1 115529
7 Schlauchpaket Carraro kpl. 1 118466
8 2-Kreis-Bremsventil 30 bar 1 110796

* - nicht dargestellt




Byl

PSTEUE—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 39 /593

2.2.1 Druckluftfederaggregat - 115651




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
— Seite 40 / 593
1 StoRdampfer vo. 2 115570
2 Luftfederbalg 3653 4 111662
3 StoRdampfer hi. 2 115124
4 Blattfeder/Lenker 4 123278
5 Luftfederbock 4 114981
6 -* Silentblock 8 119843
7 -* Lenkerbolzen 169/M27x1,5 4 122154

* - nicht dargestellt



BuL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 41/ 593

2.2.2 Luftdruckanlage komplett - 110041




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 42 / 593
1 Aufnahmeblech Luftfederk. 1 110563
2 Stltzblech 1 110564
Wabco Lufttrockner
(Zubehbér s. Kap. 2.2.2.1 ,Zu-
3 behdr zum Wabco Lufttrock- 1 108996
ner - 108996)
4 . Wabco Luftbehélter 1 108986
5 Luftfederventil vo. 2 115569
6 ' Luftbehdlter EN 286 1 95794




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 43 /593




Ersatzteilliste
Byl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
— Seite 44 / 593
7 Winkelgelenk M8 3 111654
8 Befestigungsstrebe vst. 1 110549
9 Befestigungsstrebe kurz 1 110592
10 Abdeckblech 1 110548
11 — Gewindestange 8x1000 2000 mm 62668
)
12 Uberwurfmutter 6 64632
13 Schneidring 6 64107




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 45/ 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 46 / 593

14 Luftfederventil 1 108990
15 \ Kompressorschlauch 500 mm 112940
16 Kuhlstrecke 18L 1 112027




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 47 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

——— Seite 48 / 593
17 q Bef?g:)%ﬂ%ﬂ?&‘)so'e 2 82071
18 % Entwéssegir;gsventil mit P 82078
19 l Stauft Rohrschelle 2 96754
21 B”"ﬂgiﬁ%@g’ - 2 116012
22 i%l Robhrleitungsfilter M22x1,5 1 82073
=
23 -* Kunststoffrohr (Tecalan) Z?norgo 111612
24 -* Einsteckhiilse 28 16 111597
25 -* Gerauschdampfer 1 110789
26 -* Schneidring 2 73930

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 49/ 593




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 50 / 593

27 Uberwurfmutter 2 73931
XVM NW 06HL-22
28 Gerader Einschraubstutzen 7 112927
8 LM
29 Sechski\/lngc):(qrgl:(gg 56.195 3 64463
30 Verschluszzil;aube FHM 3 113190
31 Schlauchnippel 18 CEL 2 113106
33 Schlauchnippel 18 L 3 113107
34 Einschraubstutzen gerade 7 83288
35 Einschraubstutzen gerade 7 101331
36 Verschraubungsstutzen 90° 3 99084
37 Schlauchschelle 29-31 3 113143

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 51 /593




B[L Maximus PIusl?{i?ézstflilg-séglz1-28/23-28 Ste_md 09.2023
—— Seite 52 / 593
[ [ e T e ] A ]
38 -* Druckschalter 1-10 bar 1 99268
39 -* Schlauch PTFW16x3750 1 117940
40 -* Dichtring Gummi fir M22x1,5 6 82844
a1 x Dichtri'r\lllgzg((is;ing far 6 82843
42 -* Stitzhilse f. Rohr 12x1,5 4 95046

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 53 / 593

2.2.2.1 Zubehor zum Wabco Lufttrockner - 108996




Ersatzteilliste

- P Stand 09.2023
M Maximus Plus-17-2S/19-25/21-2S/23-2S Stand 09,202

1 -* Lufttrocknerkartusche 1 118481

* - nicht dargestellt



Byl

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 55/ 593
2.2.3 AchsanbindungCarraro-vorne — 111281
2
o,
. 9
"'.. '
‘ | ' 11
5 l\ '(V)'A 5
15 W I




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 56 / 593

o .
1 l*} i Lenktriebachse 26.32M 1 109125
1( \
W
ADR Radmutter M22x1,5
2 ‘ SW30 20 81963
3 Traverse va.vst. 1 114507
4 Traverse re.vst. 1 113801
5 \ Buchse @45 1 113803
6 Gleitschiene 2 114480
Sechskantschraube
! ' M16x1,5x75 2 114982




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

e wa— Seite 57 / 593
-

e 9

12 p.® g
' / 11

14 ‘ ' Z
i R
15 ¥ 1 f




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 58 / 593
Sechskantschraube
8 M16x1,5x60 2 114983
9 Sechskantmutter M16x1,5 4 93125
10 Achsplatte va.vst. 2 114481
11 Distanzrohr 2 113445
12 Aufnahmeblech 2 111280
13 Achsplatte vst. 2 113753
14 Achsplatte 20mm 2 109079




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

e — Seite 59 / 593
-

e 9

12 p.® g
' / 11

14 ‘ ' Z
i R
15 ¥ 1 f




Ersatzteilliste
B’L Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-2S/23-2S

— i
PECEIE—

Stand 09.2023
Seite 60 / 593

i [ I
16 O Sechskantmutter M24x2 8 114059
17 -* ADR Federring F22 20 81948
18 -* Schutzkappe KSW 10 110957

* - nicht dargestellt



Bul

—

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 61 /593

2.2.4 Achsanbindung Carraro hinten- 110551




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 62 / 593

1 Lenktriebachse 26.32M 1 109125
2 Achsplatte i 1 114505
3 Achsplatte re 1 114506
4 Achsplatte vst. 2 113753
5 Buchse @45 1 113802
6 Gleitschiene 2 114480




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 63 /593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 64 / 593

7 Achsplatte hi.re.vst. 1 114482
8 Aufnahmeblech Il 1 111283
9 Achsplatte hi. Li. Vst. 1 114491
10 Traverse li.vst. 1 113800
11 Traverse re.vst. 1 113801
12 \ Sechekanschraube 8 114060




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 65/ 593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 66 / 593

13 Sechskantmutter M24x2 8 114059
Sechskantschraube

14 ~ el 2 114982
Sechskantschraube

15 ~ MoKl 5x60 2 114983

16 . Sechskantmutter M16x1,5 4 93125

ADR Radmutter M22x1,5
17 . SW 30 20 81963
Kotfliigel kpl.

18 (s. Kap. 2.2.4.1 ,Koftfliigel 2 119206
kpl. hi. — 119206)

19 Zwischenplatte 4 106703

20 -* ADR Federring F22 20 81948

21 -* Schutzkappe KSW 10 110957

* - nicht dargestellt




Bul

—

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 67 / 593

2.2.4.1 Kotflugel kpl. hi. — 119206




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 68 / 593

1 A Kotflugel vo. Li. 1 113490
2 E Kotfliigelhalter vst. 1 119207
3 Aufnahmerohr vst. 2 119208
4 ’ Schmutzfanger 450x300 1 120425
5 Kotflugelhalter 42,4 mm 4 89002
6 ' Kunststoffabdeckung @42,4 2 89005




BL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 69/ 593

2.3
23.1

Anbauteile fur beide Fahrzeuggestelle

Fahrzeuggestell Serie — 108670




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 70/ 593

Fahrzeugrahmen vst. 1 108693
Hydrauliktank kpl.
(s. Kap. 2.3.1.4 ,Hydraulik- 1 109130
tank kpl. — 109130)
Batteriekasten kpl.
(s. Kap. 2.3.1.1 ,Batteriekas- 1 98502
ten kpl. — 98502%)
Podestaufstieg kpl.
(s. Kap. 2.3.1.3 ,Podestauf- 1 119551
stieg kpl. — 119551")
5 ¢ Bolzen 250 1 97341
_ ~ PTM Verbindungshox
6 T..;,, Mod.4/N 1 85929
7 PTM Stromkabel mit Stecker 1 86083




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 71/ 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 72/ 593

Kraftstofftank 300l kpl.

(s.Kap. 2.3.1.2 ,Kraftstofftank 1 110222
kpl. — 110222)

Konus Kabinenlager 2 110560
Ringlager 2 110557
Urea Tank Aufnahme vst. 1 110547
Gummi-Anschlagpuffer 2 99088
13 Fihrungsblech 1 109718
14 Kotfliigel rts. Vst 1 111277




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 73 /593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 74 / 593

15 Kotfliigel vo.li. 1 113490
16 Druckspeicherhalter 1 116066
. Druck\s/g:)gi’c;?ﬁtSObar 3 98636
18 DG Wiegestab 8029/54-AB 4 116600
19 Ventilplattenwinkel 1 99090
20 Halter hi. 1 113489




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 75/ 593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 76 / 593

21 Abdeckblech unten 1 113662
22 Halter f. Dieselvorfilter 1 120475
23 Halter vo. 1 113488
24 Kennzeichenhalter (PKW) 2 93123
25 Klemmleiste L=700mm 2 113995
26 U-Scheibe 220x60 24 111851
Sechskantschraube
27 M20x1,5x100 12 111850




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 77 / 593




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 78 / 593

28 ‘ Sechskantmutter M20x1,5 12 111795
29 m Befestigungswinkel 1 111986
30 [ Anschlagblock 2 120107
l,/ ‘ ==
31 s i Dampferring 2 120106
32 * Schmutzfégg:r 700x428 1 113993
33 * Schmutzf\'a/'gg::r 500x300 1 113996
34 -* Klemmleiste L=550mm 1 113994
35 * Halter fUr\?;i:énutzfénger 1 113997
Kunststoffschlauch 10x1,5
_* !
36 fur Urea-Tank Entliftung 1 121756

-* nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 79 /593

2.3.1.1 Batteriekasten kpl. — 98502




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 80/ 593

Batteriekasten

1 98773

Abdeckung

1 98772




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 81 /593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 82/ 593

3 Schutzgummi 1 98770
4 e Halteblech 1 98771
5 Anschraubwinkel 1 92216
6 ’ Batterie 12V-110AH 2 92903
Kette 9 Glieder mit
_*
! 2 Schlusselringen 1 64695
Sechskantschraube
_*
8 M12x200 1 90586
9 -* Sechskantmutter M12 1 61028
10 -* Flachrundschraube M10x25 1 90957
11 -* Unterlegscheibe B10,5 3 61994
12 -* Sechskantmutter 1 61835

* - nicht dargestellt




Bul

—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 83 /593

2.3.1.2 Kraftstofftank kpl. — 110222




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 84 / 593

1 Kraftstofftank 300L 1 110220
> \/ I Anbau-Sat?z’Olé:_aftstoﬁtank 1 110221
3 Kraftstoffflllstandsanzeige 1 106652
4 -* Kraftstoffschlauch--Rucklauf 1 113666
Kraftstoffschlauch-
_*
5 Tank/Filter 1 113667
6 -* Kraftstoffschlauch-Filter /St. 1 113668
7 -* Stecker Set Tankgeber 1 106911
8 -* Tankdeckel 1 113784
9 -* Sieb 1 111945

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 85/ 593

2.3.1.3 Podestaufstieg kpl. — 119551




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 86 / 593

Leiter kpl.

1 (s. Kap. 2.3.1.3.1 ,Leiter kpl. 1 120184
—120184")

2 Tranenblech Alu 1 109958




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 87 /593

2.3.1.3.1

Leiter kpl. — 120184




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 88 / 593

1 Austiegsleiter 1 119239
2 Scharnier 60x60 2 98545
3 Rastbolzen 1 98546
4 Lamellenstopfen GPN320 2 98701
5 Rastblech 2 119243
6 Gummipuffer 1 121126




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
L= Seite 89 / 593




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
— Seite 90/ 593
1 Hydrauliktank vst. 1 109656
Rucklauf-Saudfilter 1 109897

Fillstandsanzeiger GN650-

3 254 1 98352

4 Tankbeliftungsfilter ELF 30 1 98351

5 Verschmutzungsanzeige 1 109899
2,0bar

6 Temperaturschalter 6-24 V 1 96961

7 Rucklaufsammelblock 2 99179

8 Gummi-Puffer KP-50/M8 1 115966

U9 o —|\—nER




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 91 /593

9 Deckel-Hydrauliktank 1 109912
10 e 6 Dreh-Spannriegel 1 107499
S
11 \C L J Scharnier 50x70 2 88959
Aufbau Hy.Olkiihler kpl.
(s. Kap. 2.3.1.4.1 ,Aufbau
12 Hydraulik Olkiihler kpl. — ! 113568
113568")
13 W Kunststoff-Turgriff schwarz 1 76132
14 @ Verschlussschraube 1 102114
15 ﬁ Rucklauffilter 1 112071
16 = m Winkelblech 2 102700




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 92 / 593
17 Anbaukonsole Hy.Kihler vst. 1 114050
18 Halter 1 111120
19 Stitzblech 1 121663
20 Verschlussmutter 1 99650
Blindnietm. RIV-TI M8
21 HKO 55 4 116012
22 Abdeckblech 1 121664
Hydrauliktankheizung
(optional)
23 (s. Kap. 2.3.1.4.2 ,Hydraulik- 1 114971
tankheizung (optional) —
114971)

-* nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 93 /593

23.14.1

Aufbau Hydraulik Olkiihler kpl. — 113568




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 94 / 593

1 etk Ot N
2 ,\ Seitenverkleidung innen 1 113565
3 Seitenverkleidung auf3en 1 113566
4 @ Dichtleiste 1 109949
5 ] Haltegriff vst. 1 113589
6 - Lochgitter 1 109950




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 95/ 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 96 / 593
7 Deckblech 1 120402
O
8 Sichtblende 1 111651
9 | Scharnier 50x70 2 88959
L
10 ” Handlauf 1 119265
11 [SEE= T ¥ — Dichtleiste mit Bohrungen 2 120401
12 == Abdichtblech 1 116747
t
== ichtblec
13 * Gummi Metallpuffer Form A 2 116745
' ~
14 A Rastbolzen 1 113543




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 97 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 98 / 593

15 , Gummipuffer B 2 97943
16 :;‘ . Dreh-Spannriegel 2 107499
17 Kunststoffscheibe 8,4mm 1 88806
18 % Kantenschutz 2-4 mm 2000 99417
19 - Unterlegscheibe A13 2 62053
20 N Sechskantschraube M12x45 1 62036
21 . Sechskantmutter M12 1 61028
22 BIindniztr;c.)R’slg/-Tl M8 14 116012
23 BIindnit;tr}z\.oF\;lg/-Tl M8 6 116013
24 ‘ Durchfuhrungstille 25 mm 2 113542




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-2S/23-2S Stand 09.2023
Seite 99 / 593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
(=l Seite 100 / 593

2.3.1.4.2 Hydrauliktankheizung (optional) — 114971

1 -* Tankheizung G1 1/2 1 120099
2 -* CEE-Gerétestecker 16A 1 103013
3 -* Schelle RP 16 4 101510
4 -* Gummikabel 5x1,5mm2 5m 96829
5 -* Wellrohr NW 13 4,5m 99787
6 -* Dichtungsnippel PG 21 1 121571
7 x Kunststgifg:)L;;tler PG21 1 121594

- nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 101 /593

3
3.1

€

Antriebsvariante
Bauteile fur 2WD Maschine — 113955




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 102 / 593

Compact Drive CD300 o.
1 AA-2WD 1 113956
2 Halter Compact Drive vst. 1 120338
3 0 Megi-HL-Buchse 4 110602
Gelenkwelle
4 DIN120 / 2050 / +140 L 110345
5 . Blende DRS @12x1xd1,5 1 112028
P
6 E! > Nord Lock Scheibe @16 5 101922
7 Zwischenblech 20mm 2 117687
Sechskantschraube
8 \ Skantsch 4 98664




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 103 /593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 104 / 593

9 Sechsl\ljlalugtiggraube 1 62150
10 Sechsl\ljleirg;ggraube P 61049
1 Sechsl\ljlairétiggraube P 62149
12 Sechsl\ljlairét;;:graube P 62043
13 Sechskantmutter M24 4 70135
14 Unterlegscheibe A17 2 61613
15 Zwischenflansch 1 1/4* 1 121157
16 -* Sechsl\ljlairg)tiggraube 8 115214
17 -* Sechs'\ljlalxr(l)t;ggraube 8 111092
_*
18 Sechskantmutter M10 8 115213

-*nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 105/ 593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
St e Seite 106 / 593

PECEIE—

* .
- Ruckschlagventil 2bar

19 XRD NW 20 HL 1 111870
%

20 H-Schlauch HD206x3750 1 112471
%

21 H-Schlauch SG125x3700 RI 1 111887
%

22 H-Schlauch HD213x1485 1 111883

-*nicht dargestellt



Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 107 / 593

o

Bauteile fur 4WD Maschine — 113954




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 108 / 593

1 Compact Drive CD300 mit 1 110054
AA

2 Halter Compact Drive vst. 1 120338

3 0 Megi-HL-Buchse 4 110602
Gelenkwelle

4 DIN120 / 1100 / +140 L 110369
Gelenkwelle

5 DIN120 / 2050 / +140 L 110345

6 . Blende DRS @12x1xd1,5 1 112028

7 f }‘I" Nord Lock Scheibe @16 5 101922




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 109/ 593

(&




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 110/ 593

8 Zwischenblech 20mm 2 117687
9 SeChi}I(SZ)t(i%rgane 4 98664
10 Sechsl\ljlairétiggraube 1 62150
11 Sechsl\ljlairg;ggraube 2 61049
12 Sechsl\ljleirgfggraube 2 62149
13 Sechsl\ljlair;ti;:graube 2 62043
14 Sechskantmutter M24 4 70135
15 Unterlegscheibe A17 2 61613
16 Zwischenflansch 1 1/4* 1 121157




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 111 /593

(&




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 112 / 593

17 Sechsl\ljlalug)tiggraube 16 115214
18 Sechsl\ljlaircl)t;ggraube 16 111092
19 Sechskantmutter M10 16 115213
20 H-Schlauch HD210x1865 1 111888
21 H-Schlauch HD210x1965 1 111889
22 3/2-Wege-Ventil Cartridge 1 106685
23 Magnetspule P-HC24 1 106686
24 Rui(ksgh'l\?\?vvggtill_ibar 1 111870
25 H-Schlauch HD206x3750 1 112471
26 H-Schlauch SG125x3700 RI 1 111887
27 H-Schlauch HD213x1485 1 111883

-*nicht dargestellt




Byl

PECEIE—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 113 /593

3.3

Fahrantriebmotor CMV140 kpl. 4WD / 25km/h / 311GB. / DANA - 116105




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 114 / 593

Getriebe Dana
1 311/4WD+Disconn. 1 117362
2 Axialkolbenmotor CMV 140 1 117454
3 Getriebeaufnahme vst. 1 117128
Gelenkwelle
4 1044 / 2314/ DIN 120 1 117119
Gelenkwelle
5 1370/ DIN 120 L 117118
6 Megi-HL-Buchse 3 110602




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 115/ 593




B[L Maximus PIusl?{i?ézstflilg-séglz1-28/23-28 Ste_md 09.2023
——— Seite 116 / 593
[Pl | eeews T [ 1 e ] e ]
7 -* 3/2-Wege-Ventil Cartridge 1 106685
8 -* Magnetspule P-Hc24 1 106686
9 -* H-Schlauch HD210x1865 1 111888
10 -* H-Schlauch HD210x1965 1 111889
11 -* AMP JPT 4P Set 1 118592

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 117 / 593

Fahrantriebmotor CMV 140 kpl. 2WD / 25km/h / 311GB / DANA - 121004




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 118 / 593

Getriebe Dana
1 311/4WD+Disconn 1 117362
2 Axialkolbenmotor CMV 140 1 117454
3 Getriebeaufnahme vst. 1 117128
Gelenkwelle
4 1044 / 2314/ DIN 120 1 117119
5 Megi-HL-Buchse 3 110602
_*
6 Sechskantschraube M10x30 16 111092
_*
7 Sechskantschraube M10x35 16 115214
_*
8 Sechskantmutter M10 16 115213

-*nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
| =l Seite 119 / 593
4 Rader Vorderachse/Hinterachse

1 -k Rad kpl. 435/50 R19.5 4 110544
2 -* Rad kpl. 435/50 R22.5 4 112063
3 -* Rad kpl. 385/55 R22.5 4 119395
4 -* Rad kpl. 455/40 R22.5 4 119165
5 - Rad kpl. 445/45 R19.5 4 118862

* - nicht dargestellt



Byl

PSTEUE—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 120/ 593

5 Antriebseinheit

5.1 Antriebseinheit Stufe IV kpl. - 109255




— i

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 121 /593

e Dieselmotor FPT N67 ENT
i 151kwW
1 (s. Kap. 5.1.1 ,Ersatzteile 1 109592
zum Dieselmotor FPT N67
ENT 151kwW — 109592)
Pumpenverteilergetriebe
2 1 4373 1 110176
3 Pumpenstrang Fahrantrieb 1 109587
4 Pumpenstrang 1 109589
Mischerantrieb
5 Pumpenstrang Strukturwalze 1 109591
=, )
. 7 Kombikuhler kpl.
6 L (s. Kap. 5.5.1 ,Kombikiihler 1 110579
; r kpl.- 110579)




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 122 / 593




Ersatzteilliste
Byl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-25 Stand 09.2023
————— Seite 123 /593
7 Pressnippel 18L 2 101635
8 Endrohr VIl 101,6x2 1 109524
Regenkappen gedam.
9 ?101,6 1 110437
10 Pressnippel PN 16 HN 13 1 99316
Verrohrung Turbo-DOC
11 g 10L.6x0 1 109528
’ Mischstrecke DOC-SCR
12 2101,6x2 1 109525




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 124 / 593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
(=l Seite 125/ 593

U

Schlauchschelle
150-170/12 W1

14 ’ Reduzierung von g152/¢127 1 110432

7 ) Schlauchschelle
15 { / 120-140/12 W1 2 110234

13 1 110235

16 Reinluft 2127x1 1 109531
17 Schwanenhals vst. 1 111925
18 Decklasche 1 111926

19 Spannband 2-teilig 2 111872




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 126 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 127 / 593

20 Aufnahmeblech 1 111917
21 Schlauchschelle 90-120mm 1 98599
22 Ansaugkriimmer 90° Cabra 1 110431
23 Kuhlwasserschlauch 10x3,5 0,25m 98820
24 Schlauchschelle 1 80133
25 Kuhlmittelausgleichbehélter 1 110207
26 Halterung Steuerblock 1 110440
27 Kuhlmittelfullst.-Sensor kpl. 1 99552




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 128 / 593




% Maximus Plusl-Elri?;ZStflng-séglz 1-2S/23-2S 22‘23102%2/0529%
[Pe [ ] e 0 7 [ [ ] e ]
28 ' Anbaurahmen vst. 1 109548
29 Motorfuss rts. vst. 1 110443
30 Motorfuss lks.vst. 1 110450
31 Motorfuss vorne rts.vst. 1 110446

32 Maschinenlager M16-20x13 4 106049

Aufnahmeblech Luftfilter

33 (s. Kap. 5.5.2 ,Aufnahme- 1 110573
blech Luftfilter- 110573%)




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 130/ 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 131 /593

34 @ Adapter g78-50 1 105329
35 0 Schlauchschelle 50-70 1 94307
36 ’ Schlauchzuschnitt g50mm 0,25m 105932
37 ’ Luftfilter Power-care 18-25 1 110433




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 132 /593

.22 S 51

50
49

48




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 133 /593
38 Spulventil 1 103057
39 Ventilhalteblech 1 111916
40 Hochdruckfilter bis 500 bar 3 109894
41 Motorfuss vorne Iks. vst. 1 110447
42 , Wartungsanzeige elektrisch 1 103418
43 3) Centaflex R 216 SAE 11,5 1 110126
Fom
44 g Stauff Rohrschelle 428 PP 1 99140




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 134 / 593

.22 S 51

50
49

48




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
ik — Seite 135/ 593
~ -
45 n Stauff Rohrschelle 430 PP 4 99586
46 ; Turschlossverriegelungs- 1 108366
4 lasche
47 Hochdruckfilter bis 630 bar 1 109900
48 Druckfilter 1 109896
49 Einschraubstutzen 28 LR 1 101997
50 Einschraubstutzen 28 L 1 100844
51 Verteilerblock 1 110438




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 136 / 593

.22 S 51

50
49

48




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 137 / 593

Schlauchzuschnitt
_*
52 320x3,5x1500 ! 106602
Hydraulik Serie kpl.
53 -* (s. Kap. 5.5.3 ,Hydraulik — 1 110619
Serie kpl. - 110619%)
54 -* DOC-Isolierung 1 114691
55 -* Silikonband 50,8 1 110751
56 -* Hochdrucksensor 2 109832
57 -* Glasfaserisolierband 0,25m 110638
58 -* Hitzeschutzschlauch FBSB 1,0m 113145
59 -* Hitzeschutzschlauch FBSB 0,4m 113144
60 -* Steckverbinder 90° NW 3/8 2 113184
61 -* Pressnippel 18L 1 101634
62 -* Schlauchnippel 18L 2 112942

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 138 /593

.22 S 51

50
49

48




Bul

—

U

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 139/ 593

63

SCR Isolierung

114692

64

Ventilblock mit 1 x QFB
(auch ohne QFB) (optional)

109605

65

Ventilblock mit 2 x QFB
(optional)

109604

66

Drucksensor fur Entnahme-
automatik (optional)

97869

67

Sitzventil flr Zusatzoptionen
(optional)
Wegesitzventil

max 4

109924

68

Ventilscheiben /
Zusatzsektionen
(kpl. mit Sitzventile)
(optional)

109798

* - nicht dargestellt




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 140/ 593

5.1.1 Ersatzteile zum Dieselmotor FPT N67 ENT 151kW — 109592

1 -* NH3 Steuergerat 1 119543
2 -* Temperatursensor brown 1 120289
3 -* Delta P 1 120091
4 -* Sensor Ansaugluft 1 120093
5 -* Thermostat Kraftstoffvorf. 1 120372
6 -* Filtertrager 1 120373
7 -* Umschaltventil 1 120374
8 -* Drosselklappe 1 120768
9 -* Thermostat Kuhlwasser 1 120801
10 -* Blow by Filter 1 120836
11 -* SCR KAT Stage IV 1 121214

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 141/ 593

12 DOC KAT Stage IV 1 121215
13 Dichtung 1 120986
14 Riemen b. Klima 1 121054
15 Spannschelle Stage IV 1 121212
16 Diagnose Steckdose 1 121347
17 Relais GridHeater 1 121358
18 Motorsteuergeréat 1 121372
19 Vorabscheider 1 121585
20 Kraftstofffilter 1 112605
21 Motordlfilter 1 112611
22 Kraftstoffvorfilter 1 112612

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 142 / 593

23 Dosiermodul 1 113987
24 Starter 1 114089
25 Druckluftkomp. 1 114139
26 Lichtmaschine 1 114149
27 Riemen 1 114150
28 Wasservorwarmung 1 114936
29 Versorgungsmodul 1 114108
30 Adblue Quality 1 114109
31 Fillstandsanzeige 1 114110
32 Einfullstutzen Adblue 1 114111
33 Adblue Tank kpl. 1 114112

* - nicht dargestellt




Bul

U

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 143 /593

34 Adblue Tank 1 121416
35 Filterelement 1 114113
36 NOX Sensor 1 114151
37 NH3 Sensor 1 114152
38 Temperatursensor 1 114153
39 Wassersensor 1 114445
40 Filter Adblue 1 115022
41 NOX Sensor Gen. 4 1 119200

* - nicht dargestellt




Bul

—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 144 / 593

5.2 Antriebseinheit N67 — Stage V kpl. mit Blattfederung - 117309




— i

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 145/ 593

Antriebseinheit Anbauteile
(s. Kap. 5.4 ,Antriebseinheit
Anbauteile N67 — Stage V —

120175%)

Dieselmotor N67 — Stage V

1 120175

kpl. mit Blattfederung
(s. Kap. 5.2.1 ,Ersatzteile
zum Dieselmotor N67 —
Stage V kpl. mit Blattfede-
rung — 117353)

1 117029

Zahnradpumpe 20ccm

1 98635




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 146 / 593

5.2.1 Ersatzteile zum Dieselmotor N67 — Stage V kpl. mit Blattfederung — 117353

1 -* NH3 Steuergerat 1 119543
2 -* Temperatursensor brown 1 120289
3 -* Delta P 1 120091
4 -* Sensor Ansaugluft 1 120093
5 -* Thermostat Kraftstoffvorf. 1 120372
6 -* Filtertrager 1 120373
7 -* Umschaltventil 1 120374
8 -* Drosselklappe 1 120768
9 -* Thermostat Kuhlwasser 1 120801
10 -* Blow by Filter 1 120836
11 -* SCR KAT Stage V 1 120899

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 147 / 593

12 DOC KAT Stage V 1 120900
13 Dichtung 1 120986
14 Riemen b. Klima 1 121054
15 V Band Spannschelle 1 121216
16 Diagnose Steckdose 1 121347
17 Relais GridHeater 1 121358
18 Motorsteuergeréat 1 121372
19 Vorabscheider 1 121585
20 Kraftstofffilter 1 112605
21 Motordlfilter 1 112611
22 Kraftstoffvorfilter 1 112612

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 148 / 593

23 Dosiermodul 1 113987
24 Starter 1 114089
25 Druckluftkomp. 1 114139
26 Lichtmaschine 1 114149
27 Riemen 1 114150
28 Wasservorwarmung 1 114936
29 Versorgungsmodul 1 114108
30 Adblue Quality 1 114109
31 Fillstandsanzeige 1 114110
32 Einfullstutzen Adblue 1 114111
33 Adblue Tank kpl. 1 114112

* - nicht dargestellt




Bul

U

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 149/ 593

34 Adblue Tank 1 121416
35 Filterelement 1 114113
36 NOX Sensor 1 114151
37 NH3 Sensor 1 114152
38 Temperatursensor 1 114153
39 Wassersensor 1 114445
40 Filter Adblue 1 115022
41 NOX Sensor Gen. 4 1 119200

* - nicht dargestellt




Bul

—

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 150/ 593

5.3 Antriebseinheit N67 — Stage V kpl. mit Luftfederung - 117310




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 151 /593

Antriebseinheit Anbauteile
(s. Kap. 5.4 ,Antriebseinheit

! Anbauteile N67 — Stage V — 1 120175
120175%)
Dieselmotor FPT N67 ENT
151kW
2 (s. Kap. 5.3.1 ,Ersatzteile 1 117029

zum Dieselmotor N67 —
Stage V kpl. mit Luftfederung
—117029")




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 152 / 593

5.3.1 Ersatzteile zum Dieselmotor N67 — Stage V kpl. mit Luftfederung — 117029

1 -* NH3 Steuergerat 1 119543
2 -* Temperatursensor brown 1 120289
3 -* Delta P 1 120091
4 -* Sensor Ansaugluft 1 120093
5 -* Thermostat Kraftstoffvorf. 1 120372
6 -* Filtertrager 1 120373
7 -* Umschaltventil 1 120374
8 -* Drosselklappe 1 120768
9 -* Thermostat Kuhlwasser 1 120801
10 -* Blow by Filter 1 120836
11 -* SCR KAT Stage V 1 120899

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 153 /593

12 DOC KAT Stage V 1 120900
13 Dichtung 1 120986
14 Riemen b. Klima 1 121054
15 V Band Spannschelle 1 121216
16 Diagnose Steckdose 1 121347
17 Relais GridHeater 1 121358
18 Motorsteuergeréat 1 121372
19 Vorabscheider 1 121585
20 Kraftstofffilter 1 112605
21 Motordlfilter 1 112611
22 Kraftstoffvorfilter 1 112612

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 154 / 593

23 Dosiermodul 1 113987
24 Starter 1 114089
25 Druckluftkomp. 1 114139
26 Lichtmaschine 1 114149
27 Riemen 1 114150
28 Wasservorwarmung 1 114936
29 Versorgungsmodul 1 114108
30 Adblue Quality 1 114109
31 Fillstandsanzeige 1 114110
32 Einfullstutzen Adblue 1 114111
33 Adblue Tank kpl. 1 114112

* - nicht dargestellt




Bul

U

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 155/ 593

34 Adblue Tank 1 121416
35 Filterelement 1 114113
36 NOX Sensor 1 114151
37 NH3 Sensor 1 114152
38 Temperatursensor 1 114153
39 Wassersensor 1 114445
40 Filter Adblue 1 115022
41 NOX Sensor Gen. 4 1 119200

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-2S/23-2S Stand 09.2023
L Seite 156 / 593

54 Antriebseinheit Anbauteile N67 — Stage V — 120175




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 157 / 593

Kombikuhler kpl.
1 (s. Kap. 5.5.1 ,Kombikdihler 1 110579
kpl.- 110579)

2 Anbaurahmen vst 1 109548
Aufnahmeblech Luftfilter

3 (s. Kap. 5.5.2 ,Aufnahme- 1 110573
blech Luftfilter- 110573%)

4 Reinluft @127x1 1 120174
Verrohrung Turbo-DOC

5 101.6x2 1 117265
Pumpenverteilergetriebe

6 4373 1 110176




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 158 / 593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 159/ 593

Aufnahmeblech 117459
Mischstrecke DOC-SCR
8 114,3x2 1 117324
9 Luftfilter-Power Core 18-25 1 110433
10 Motorful? rts vst 1 110446
11 Motorful? rts vst 1 110443
Schlauchschelle
12 150-170/12 W1 L 110235
13 & 3 ! Maschinenlager M16-20x13 4 106049
hg /,;r




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 160/ 593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
(=l Seite 161 / 593

Reduzierung

14 von @152 / @127

1 110432

Pumpenstrang

15 Mischerantrieb

1 109589

Schlauchschelle

16 120-140/12 W1

3 110234

17 S Forderschlauch DN 19 970 mm 119497

18 @» Einschraubstutzen gerade 1 119158

19 Befestigungswinkelstrebe 1 118990

20 NOX-Sensor Gen4 2 119200




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 162 / 593




Ersatzteilliste
Byl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-25 Stand 09.2023
————— Seite 163 / 593
21 Pressnippel PN 16 HN 13 1 99316
22 Stauff Rohrschelle 428 PP 1 99140
23 Verteilerblock -SP-OL 1 110438
24 Einschraubverschraubung 1 101997
gerade
25 Einschraubstutzen gerade 1 100844
26 Druckfilter max. 100 bar 1 109896
27 Hochdruckfilter bis 630 bar 1 109900




Stand 09.2023

Seite 164 / 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Bt




Ersatzteilliste
Byl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-25 Stand 09.2023
— Seite 165/ 593
28 Schwanenhals vst. 1 117455
29 Pumpenstrang Fahrantrieb 1 109587
30 Pumpenstrang Strukturwalze 1 109591
31 Motorful3 vorne ks vst 1 110447
32 Motorful? ks vst 1 110450
Kupplung AC-SP5.1WT
33 F2.115.76 1 116350
34 Ventilhalteblech 1 111916




Stand 09.2023

Seite 166 / 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Bt




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 167 / 593

35 Schlauchschelle 90-120 mm 1 98599
36 Ansaugkriimmer 90° Cobra 1 110431
Stauff Rohrschelle
87 216/16 PP 2 94537
38 Wartungsanzeige elektrisch 1 103418
39 Adapter P78-3748 1 105329
40 Schlauchschelle 50-70 1 94307
41 Hochdruckfilter bis 500 bar 3 109894




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 168 / 593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 169 / 593

42 Endrohr+Flansch kpl. 1 117369
43 Regenkappe 1 110437
a4 Kuhlmittelausgleichsbehélter 1 120989
45 Fillstandsschalter N45 / N67 1 120616
46 Halteblech 1 119181
PN 08 HL 06
47 Pressnippel 2 119038
CEL — DN8-14x1,5
48 Stauff Rohrschelle @8 2 102955
49 Rohr 2 1 119127




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 170/ 593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 171 /593

50 @ Halteblech 1 119184
Schlauchzuschnitt

51 == 220%3 Ex1500 1 106602

52 ‘/ Rohr 1 1 119126

53 ' E Klemmblech 1 117458

54 % Steckverbinder 90° NW 3/8“ 4 113184

55 Decklasche 1 117460




Stand 09.2023

Seite 172/ 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Bt




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 173 /593

56 ﬂq Knotenblech 1 119629
57 Konsole 1 1 119628
(]
58 I Halterung Steuerblock 1 110440
59 0 Stauff Rohrschelle 430 PP 2 99586
60 @ Konsole 2 1 120171
61 -* Cello ALU-01 / Klebeband 2000 mm 121593
62 -* Schlauchzuschnitt i. @50 mm 1 105932
63 -* Kuhlwasserschlauch 10x3,5 1 98820
64 -* Schlauchschelle 1 80133

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 174 / 593




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 175/ 593

Hydraulik Serie kpl.
65 * (s. Kap. 5.5.3 ,Hydraulik — 1 110619

Serie kpl. - 110619%)
66 -* Silikonband 50.8 1 110751
67 -* Hochdrucksensor 0-600 bar 2 122093
68 -* Glasfaserisolierband 2;0{20 110638
69 -* Hitzeschutzschlauch FBSB 1500 mm 113145
70 -* Hitzeschutzschlauch FBSB 1500 mm 113144
71 -* Pressnippel 18L 2 101634
72 -* Schlauchnippel 18L 2 112942
73 -* Schlauchschelle b-12 mm 10 108640
74 -* Pressnippel 18L 2 101635
75 -* Silikonschlauch @i:8 2500 mm 103860

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 176 / 593




Seite 177 / 593

76 -* Durchflussanzeiger m. Rotor 1 119639

Ersatzteilliste
I Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023

77 -* Zwischenflansch 1* 2 120767

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste
I Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-2S/23-2S Stand 09.2023

Seite 178 / 593

5.5 Anbauteile fur Antriebeinheit Stufe IV — 109255, Stage V — 117309 und Stage V — 117310
5.5.1 Kombikuhler kpl.- 110579




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 179/ 593

1 % _ Kombi-Kihler 1 110206
2 Abdichtblech links 1 111915
3 Abdichtblech rechts 1 111914
4 Kuhlerhalterstrebe links 1 109564
5 Kuhlerhalterstrebe rechts 1 109565
6 .. Gummipuffer 6 97943




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-25/23-2S Stand 09.2023
Seite 180 / 593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 181 / 593

7 Rohrabstandshalter vst 1 111912
8 Befestigungswinkelstrebe 1 111913
9 Stauff Rohrschelle 1 110603
10 Wassereingang g50x1 1 109867
11 Wassereingang g50x1 1 109529
12 Ladeluft air inlet g76x1 1 109526




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-25/23-2S Stand 09.2023
Seite 182 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 183 /593

13 Ladeluft air inlet g76x1 1 109862

14 Wasserausgang g45x1 1 109864

15 Wasserausgang 245x1 1 109530

16 o Schlauchschelle 50-70mm 12 94307

17 ' Anschlussrohr Silikon 3 110212

18 ' Anschlussrohr Silikon 3 110215
[ 4

19 | Schlauchschelle 70-92 10 103235
(v

20 Anschlussrohr Silikon 3 110219




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-25/23-2S Stand 09.2023
Seite 184 / 593




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
e Seite 185 / 593

21 Anschlussrohr Silikon 2 110216

22 Ladeluft outlet 74x1 1 109527




BL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 186 / 593

5.5.2 Aufnahmeblech Luftfilter- 110573




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 187 / 593

Aufnahmeblech

1 121394

Knotenblech

1 121393




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023

Seite 188 / 593

5.5.3 Hydraulik — Serie kpl. - 110619

1 -* Spulventil — 50.10.0259 1 111929
2 -* Schlauchschutz SSk PE 66 1,5m 102007

-* Hydraulikél Equivis ZS 46 4001 99334
3

-* Winterhydraulikél Optional 4001 120593
4 * TOTAL RUI'B:IIé POLYTRA- 201 87991
5 -* OL-BP Energaer Hypo 90 51 92038
6 -* Total Glacelf Auto Supro 201 110621
7 -* Schlauchschutz SSk PE 20 1,0m 108010
8 -* Schlauchschutz SSk PE 34 1,0m 108011
9 -* Fixierungsriemen 20 114754
10 * Druckbeg:(/egéungsventil 5 99175

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 189/ 593

n T e
12 Druckschalter 50-200 bar 1 99266
13 Druckschalter 1-10 bar 1 99268
14 Hydr.Rohr Lufter Diesel 1 113364
15 4-fach Ventilblock 3/2-Wege 1 106664
16 H-Schlauch 2SN 16x1000 1 107433
17 H-Schlauch NW 16x1000 1 96767
18 Druckschalter 20-200 bar 1 102686
19 Lenkventil NG 6-4/2 1 103279
20 2-Kreis Bremsventil 30 bar 1 110796
21 H-Schlauch NW 16x750 1 99194
22 Temperaturschalter 6-24V 1 96961

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 190/ 593

23 Ricklaufsammelblock 1 99179
24 Hydraulikschlauche Serie 1 112405
o5 Hydraulikvesrgﬁgraubungen 1 112504
26 Rohrbogen g35mm 2 113098
27 Hy.Rohr 1 115252
28 Leckdlleitung 1 115270
29 Leckoélleitung 822x2,5 1 115269
30 Rohrleitung 235 1 115312
31 Platte Cetap 03 NG6 1 98656
32 Muttern DIN 936-M33x1,5-5 3 73478

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-2S/23-2S Stand 09.2023
Seite 191 / 593




Ersatzteilliste

- Stand 09.2023
Byl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09,2023
6 Entnahmearm 2,00-Meter-Arm (lange Version) fur 19/21ms3 - 110684 und 114540 (mit VA)




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 193/ 593

Entnahmearm- lang — vst. fir
110684 1 109174
Entnahmearm- lang — vst. fir
114540 1 114541
Strukturwalze kpl.
(s. Kap. 6.1, Strukturwalze 1 106778
komplett — 106778")
Schneckenschutz vst. 1 106890
Elevatorspannung kpl.
(s. Kap. 6.2,Elevatorspan- 1 97256
nung komplett — 97256)
Umlenkrolle 600 kpl.)
(s. Kap.6.3 ,Umlenkrolle 600 1 107014
komplett — 107014




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 194 / 593




Ersatzteilliste

Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
S b Seite 195 / 593

Elevatorband 600 mm kpl.
6 (s. Kap. 6.4,Elevatorband 1 109240
komplett. — 109240)
7 Abdichtung vorne Iks.vst. 1 109238
8 Abdichtung vorne rts.vst. 1 109239
9 Abdichtleiste hinten Iks. 1 97047
10 Abdichtleiste hinten rts. 1 97046
11 Seitendeckel 2 100791
Winkelsensor kpl.
12 (s. Kap. 6.5,Winkelsensor 1 99561
komplett — 99561")




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 196 / 593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 197 / 593

13 Seitendeckel 2 106786
Abstreifer kpl.
14 (s. Kap. 6.6,Abstreifer kom- 1 115382
plett — 115382)
Abdeckbleche kpl.
15 (s. Kap. 6.7,Abdeckbleche 1 109243
komplett — 109243")
16 Hydraulikzylinder 40/25x420 1 106960
17 Tragrolle Stahl RL-200 MM 20 88988
Antrieb kpl.
18 (s. Kap. 6.8,Antrieb komplett 2 110671
-110671%)




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 198 / 593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 199/ 593

Ubergabe kpl.
19 (s. Kap. 6.9,Ubergabe kom- 1 106967
plett — 106967*)
Abdeckgummi kpl.
20 (s. Kap. 6.10 ,Abdeckgummi 1 106969
komplett — 106969")
Prallgummi kpl.
o1 % (s. Kap.6.11 ,Prallgummi 1 107009
komplett —107009)
22 Bolzen 50x553 vst. 1 97033
23 Bolzen g50 1 97341
24 Spannstift 10x80 1 97340
25 Kronenmutter M42x3 1 68588




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 200 / 593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 201 / 593

26 Gummi-Anschlagpuffer 2 99088
Rohrhalter kpl.
27 (s. Kap. 6.12,Rohrhalter 8 115482
komplett —115482")
28 Hydraullkroh_r Entnahmearm 1 115618
links
Hydraulikrohr Entnahmearm

29 rechts 1 115627
H-Schlauch HD206x915

30 ‘ oL AOLOD 1 107553
H-Schlauch HD206x915

31 ‘ oL AoLoa v 1 112428

32 \ H-Schlauch HD220x260 4 103402




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 202 / 593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
(=l Seite 203 / 593

U

Hydraulikrohr @25x2,5
33 % L = 1250 mm 2 115717

— .

34 .\v Hydr&ll_ul_lkg%gl’ RS 2 115729
] = mm

35 Versorgungsleitung @8x1 kpl. 1 110797

36 Versorgungsleitung @8x1 kpl. 1 110799

A XRT NW 20 25 20 HS
37 il T-Reduzierver. 255/30S/255 2 113115

38 n Stauff Rohrschelle 325 PP 6 113688

\ Verschraubung gerade
XV NW 20 25 20 HS

39 ' 4 113713




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 204 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 205/ 593

40 % Stopfen mit G GPN315 . 96109
41 \ Sechskantschraube M8x80 1 61965
42 3 , Gleitlagerbuchse mit Bund 2 96912
43 ' Sechskantschraube M16x90 2 62152
44 . Sechskantmutter M16 2 60681
s 0 Speantsciebe I
46 ‘ Stauff Rohrschelle 216/16 P 04537
PP
a7 \ Stauff Deckplatte Gr. 2 1 70493
48 — H-Schlauch NY106x1250 1 106221
49 _ H-Schlauch NY106x1150 1 106222




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 206 / 593

6.1

Strukturwalze komplett — 106778




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 207 / 593

Strukturwalze vst. kpl.
(s. Kap. 6.1.1,Strukturwalze

! vst kpl. -2000mm- (ausge- 1 106781
wuchtet) - 106781%)
2 Motoraufnahme 2 90500




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
——— Seite 208 / 593

6.1.1 Strukturwalze vst kpl. -2000mm- (ausgewuchtet) - 106781




— i

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 209 / 593

1 Strukturwalze 90° vst. 1 106789
2 Zahnsegment Nr. 1 6 105366
3 Zahnsegment Nr. 2 6 119341
4 Zahnsegment Nr. 3 6 119346
5 Wourfblech 2 100605
6 Deckel f. Rohréffnung 2 100736




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-25/23-2S Stand 09.2023
Seite 210/ 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 211 / 593

7 ~ Sechskantschraube M10x35 12 61834

8 . Sechskantmutter M10 66 61835

9 ® Unterlegscheibe B10,5 66 61994
ey

10 Sechskantschraube M6x16 4 65957

11 O Federring A6 4 62033

12 “ Flachrundschraube M10x30 54 62112

Satz Zahnsegmente
1+2+3 kpl.

ment kpl. 4 Messer, t=5mm —

120773")

1 (s. Kap. 6.1.1.1 ,Satz Zahn- 1 121793
segmente 1+2+3 kpl. -
121793%)
Messersegment kpl.
2 (s. Kap. 6.1.1.2 ,Messerseg- 18 120773

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 212 / 593

6.1.1.1 Satz Zahnsegmente 1+2+3 kpl. - 121793




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 213 / 593

Zahnsegment Nr. 1
! 5 Zahne, t=4mm 6 105366
Zahnsegment Nr. 2
2 5 Z&hne, t=4mm, 7,8° 6 119341
Zahnsegment Nr. 1
3 5 Zahne, t=4mm, 15,6° 6 119346
4 * Flachrundschraube M10x25 54 62111
5 . Sechskantschraube M8 54 61030
6 Unterlegscheibe B10,5 54 61994




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 214 / 593

6.1.1.2 Messersegment kpl. 4 Messer, t=bmm - 120773




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 215/ 593

1 Segment Messertrager 1 120336

2 Segmentmesser 4 120353

3 ~ Senkschraube M8x20 8 60922
Sperrkantscheibe

4 o M8x18,2x1,4 8 92300

5 ‘ Sechskantmutter M8 8 69388




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S

—

Stand 09.2023
Seite 216 / 593

6.2 Elevatorspannung komplett — 97256

Ve

( { .

\21-22 /'(6\1 // \\

1820)
7 ot

N \’_’_/' \"r~'/ —
,/ |\. 8 /I

1/ \
_A2)
-
N @)
DR g
| ®
o T -
3 FS
115417 |
P
f'/-%& 70N ( \ /
|\1 8‘20 /} I‘\23 ) l\24‘26 | 1\7 /|




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 217 / 593

1 Spannsegment vst. Lks. 1 97021
2 Abdeckblech 1 121451
3 Spannsegment rts. vst. 1 97022
4 Antriebsrolle 600mm vst. 1 97026
5 Verbindungsrohr 1 97032




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 218 / 593

- ~
\

2122)(B) —

. i

820 |
R //

g
N
/ 1&
/
/

ol

Y i

|r\ 8 “I

/




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 219 / 593

6 Abstandhalter 2 97027
7 Torgmotor 65cm3 1 68879
8 Befestigungswinkel 1 121453
9 Befestigungswinkel 1 121454
10 Befestigungswinkel 1 121452
1n Zweilogtcl::_:_aEnztéhlager 2 88208




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 220/ 593

- ~
\

2122)(B) —

. i

820 |
R //

g
N
/ 1&
/
/

ol

Y i

|r\ 8 “I

/




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 221 / 593

12 N Sechskantschraube M10x45 4 61981
13 \ Sechskantschraube M8x80 1 61965
14 ° Sechskantmutter M8 2 61972
15 ~ Sechskantschraube M12x45 2 62036
16 ° Sechskantmutter M12 2 61028
17 @ Scheibe 12x25x3 4 65661
18 * Flachrundschraube M10x25 8 62111
19 O Sechskantmutter M10 8 61835
20 o Scheibe 10,5x30x2,5 8 74513




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 222 / 593

- ~
\

2122)(B) —

. i

820 |
R //

g
N
/ 1&
/
/

ol

Y i

|r\ 8 “I

/




B[L Maximus PIusl-Elri?;ZStflng-séglz1-28/23-28 Ste_md 09.2023
—— Seite 223 /593
[Pe [ 0 ] eeewws [ 0 [ ] e ]

21 Sechskantschraube M10x20 6 61976
22 Nord-Lock Scheibe 28 6 98307
23 Drehmutter SW 27 2 97019
24 Sechﬂ(fg)t(szczrgaube 5 97011
25 Sechskantmutter M12 4 61006
26 Scheibe 13x37x3 4 64661
27 Kegelsct,:/lrriig;?ippel H1 1 65508




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 224 / 593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 225/ 593

28 Wickelschutz 2 Loch 2 92296
29 Kettenrad z=15 3/4" 1 60836
30 Kettenrad z=15 3/4" 1 97789
31 Antriebskette kpl. 1 119818
32 (A 113 026 01) ' oot




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 226 / 593




Ersatzteilliste

Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
S b Seite 227 / 593

U

33 PafR3feder A 8x7x32 1 60534
34 Unterlegscheibe A25 1 62273
35 _* Uberwurfmutter 2 74007
36 -* Schneidring 2 74014
37 -* Polyamidrohr @6x1,5 PA12H 300 mm 74632
38 -* Einschraubstutzen gerade 2 61536

* - nicht dargestellt



—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 228 / 593




Bul

—

U

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 229 / 593

31 Sechskantmutter M12 4 61006
32 Scheibe 13x37x3 4 64661
33 Kegelscr,:/lrrii(z)e;gippel H1 1 65508
34 Uberwurfmutter 06 LL M10x1 2 74007
35 Schneidring SR D 06 LL 2 74014
36 Polyamidrohr g6x1,5 PA 12H 0,3m 74632
37 Gerade Einschraubung 2 61536

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 230/ 593

Umlenkrolle 600 komplett — 107014




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 231 / 593

1 Umlenkrolle 600mm vst. 1 97025

2 Spannblech 1 107015

3 Vierloch Flanschlager PME 5 92645

30-N

4 Wickelflansch 4 Loch 2 92283
| : '.\}\u\.

5 L W Nord Lock Scheibe 210 8 98308
) -

6 -* Sechskantschraube M10x30 8 61978

7 -* Flachrundschraube M10x25 4 90957

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 232/ 593




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 233 / 593

8 Sechskantmutter M10 4 60874
9 Scheibe B10,5 4 61994
10 Sechskantschraube M12x30 1 62050
11 Sechskantmutter M12 4 61006
12 Scheibe A13 2 62053
13 Sechskantmutter M24 2 70135

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 234 / 593

Elevatorband komplett. — 109240




Ersatzteilliste
Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
e Seite 235 / 593

//_J
=
=
1 A Elevatorband Zuschnitt 1 109244
2 Verbindungswinkel 4 96933
3 Sechskantschraube M6x30 8 61952
4 Unterlegscheibe A6,4 14 62032
5 Sechskantmutter M6 8 61001

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 236 / 593

6.5

Winkelsensor komplett — 99561




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 237 / 593

&

o)
1 ,\.| Winkelsensorhalterung 1 99350

L 4
Winkelsensor

2 0,5 -4,5V PBT 120 L 88982
3 Aufnahme Sensorarm 1 99351
4 -* Sechskantschraube M8x35 2 71499
5 -* Scheibe B8,4 2 61971
6 -* Sechskantmutter M8 2 61030
7 -* Sechskantschraube M6x20 2 61950
8 -* Scheibe B6,4 2 62032
9 -* Sechskantmutter M6 2 61001

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 238/ 593




é‘_é_ Maximus Plusl?{i?ézstflilg-séglz1-28/23-28 22‘;‘12%%2/05%%
(e [ ] eeeww ] ] ] [Aw ] avem ]
10 > Senkschraube M5x16 2 80898
11 > Sechskantmutter M5 2 60752
12 * Zylinderkopfschraube M4x10 2 71748
13 > Scheibe A4,3 2 75874

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 240 / 593

6.6

Abstreifer komplett — 115382




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 241 / 593

1 Abstreifer vst. 1 115383

2 Abstreifleiste 2 115385

3 Sechskantschraube M8x25 10 61025

4 Sechskantmutter M8 10 61030
Sperrkantscheibe

> M8 x18,2x1,4 4 92300

6 Gummipuffer 2 109674




Bul

—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 242 / 593

6.7 Abdeckbleche komplett — 109243




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 243 / 593

1 \ Haube mitte 1 109241

2 0 Haube hi.vst. 1 112516

3 Abdichtblech 1 106233
Windschutzhaube hyd.kpl.

4 / (s. Kap. 6.7.1,Windschutz- 1 103152
haube hyd.kpl. — 121530%)

5 Stauff Rohrschelle 322 PP 2 92753

6 \ Ricklaufleiste 2 88244




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 244 / 593




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 245/ 593

7 \ Rucklaufleiste - Auswurf 2 99237
Deckel fur
8 ‘ Reinigungsdéffnung 5 104233
o Sperrkantscheibe
o ) M8x18,2x1,4 22 92300
10 -* Sechskantmutter M8 42 61030
11 -* Sechskantschraube M8x16 20 61872
12 -* Unterlegscheibe B8,4 10 61971
13 -* Sechskantschraube M8x20 26 61845
14 -* Sechskantschraube M8x25 8 61025
15 -* Sechskantschraube M8x50 6 61960
16 -* Sechskantschraube M8x55 4 61961
17 -* Scheibe 28,4x@24x2 36 79146

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
(=l Seite 246 / 593

6.7.1 Windschutzhaube hyd.kpl. — 121530

=
‘.\1\




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-2S/23-2S Stand 09.2023
Seite 247 / 593

Abdeckblech vst. 1 121532
Seitengummi 2 121534
Klemmblech 2 97217
Klemmblech 2 121535
=)
||
= Ir Zylinderaufnahme vst. 1 103153
&g
b—— ¢
Hydr.-Zylinder
% 32x20x110 Hub ! 79421




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 248 / 593




Ersatzteilliste
Byl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 249 / 593
7 Sechskantmutter M8 10 61030
8 Unterlegscheibe B 8,4 10 61971
9 Sechskantschraube M8x25 10 61025
Gerade Einschraubver-
10 schraubung XVM NW 06 2 60964
HL18
11 H-Schlauch NY 1066x1150 1 106222
12 H-Schlauch NY 106x1250 1 106221

* - nicht dargestellt




B/

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 250/ 593

6.8

Antrieb komplett —=110671




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-25/23-2S Stand 09.2023
Seite 251 / 593

Motortopf vst. 1 90501
Orbitalmotor vgl. OMT250 1 69239
Motoraufnahme 1 90512
Anschlussblock Hydromotor 1 100921
) O-Ring 30x2,5 2 90599
P P % Verschlussschraube VHM
< ) 90-22ED 2 92315
Schnorrscheibe 10 4 107989




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 252/ 593




Bd_ Maximus PIusl-Elri?;ZStflng-séglz1-28/23-28 Ste_md 09.2023
——— Seite 253 / 593
[ [ e T e ] A ]
8 -* Sechskantschraube M12x35 4 60801
9 -* Zylinderschraube M10x35 4 62066
10 -* Zylinderschraube M12x30 4 62068
11 -* PaRfeder 12x8x70 A4 1 72596
12 x Einschraubve;i. XVR NW 20 5 92316

* - nicht dargestellt



Bul

—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 254 / 593

6.9 Ubergabe komplett — 106967




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 255/ 593

1 Ubergabe vst. 1 106783
2 Ubergabeverschlussgummi 1 97255
3 Klemmblech 1 98476
4 Flachrundschraube M8x30 4 62108
5 Sechskantschraube M8x25 5 61025
6 Sechskantmutter M8 9 61030
7 Unterlegscheibe B 8,4 10 61971

* - nicht dargestellt




Bul

—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 256 / 593

6.10 Abdeckgummi komplett — 106969




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 257 / 593

1 Abdeckgummi 1 107012
2 Klemmblech 1 107013
3 Sechskantschraube M8x25 8 61025

* - nicht dargestellt




Bul

—

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 258 / 593

6.11

Prallgummi komplett —107009




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 259 / 593

1 Prallgummi (Front) 1 107011
2 Klemmleiste 1 107010
3 Unterlegscheibe B 8,4 8 61971
4 Sechskantschraube M8x35 8 71499

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 260 / 593

6.12

Rohrhalter komplett —115482




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 261 / 593

1 Rohrhalter vst. 1 99589
2 Stauff Rohrschelle 430 PP 1 99586
3 Stauff Rohrschelle g8 1 102955
4 Stauff Deckplatte Gr.1 1 102963
5 -* Sechskantschraube M6x35 1 61953
6 -* Zylinderschraube M6x35 2 63496

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—em— Seite 262 / 593
7 Mischwanne
7.1 Mischwanne 17ms3, 19ms3, 21ms3, 21Hm3 und 23m3 - kundenbezogen
® Die hier gezeigte Mischwanne steht als Beispiel fur alle Mischwannen.
l Bei Bestellung Maschinennummer angeben.




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 263 / 593

17m3; 19m3;
1 Mischwanne 17m3/19m3/ 1 21m3; 21Hm3, 23m3
21m3/21Hm3/23m?3 jeweils
kundenbezogen
Austrageschieber links kpl.
2 (s. Kap. 7.1.1 ,Austrage- 1 94277
' schieber links kpl. — 94277*)
!
3 Futterrutsche kpl.
3 \ (s. Kap. 7.1.2 ,Futterrutsche 2 92419
kpl. — 92419%)
Schieber vorn kpl.
4 (s.Kap.7.1.3 ,(Austrageschie- 1 108806
ber Front kpl. — 108806")
Offnungsanzeige fir alle Ty-
pen
. k -
5 A (s. Kap. 7.1.4 ,Offnungsan- bggggegn 107157
! zeige fur alle Typen kpl. —
b 107157
Mischschnecke kpl.
6 (s.Kap.7.1.5 ,Mischschnecke 2 kundenbezogen
Z’ kpl. — kundenbezogen®)




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 264 / 593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
(=l Seite 265 / 593

, Deckel Mineralfuttertrichter

’ ol kpl.

7 (s. Kap. 7.1.6 ,Deckel Mine- 1 110499

ralfuttertrichter kpl. —
110499%)

Schnecke Mineralfuttertrich-
ter kpl.
8 A (s. Kap. 7.1.7 ,Schnecke Mi- 1 110500
. ) neralfuttertrichter kpl. —
d 110500%)

9 Halteblech 1 112791

10 Rohr 1 103939

11 ﬂ Stauff-Rohrschelle 2 102138

12 Endkappe 2 103940

Offnungsanzeige
Frontschieber
13 &'\r_g-' (s. Kap. 7.1.87.1.8 ,Off- 1 110075
o nungsanzeige Frontschieber

; —110075%)




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 266 / 593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 267 / 593

[ 4
Austrageschieber rechts kpl.
14 (s. Ka_up. 7.1.9 ,Austrage- 1 94278
schieber rechts kpl. —
94278%)
15 Revisionsklappe 2 110230
Gegenmesser kpl.
16 / (s.Kap.7.1.10 ,Gegenmesser 1 93712
kpl. — 93712%)
o
17 Motor 1 109590
Schneckenabdichtung kpl.
18 (s. Kap. 7.1.11 ,Schnecken- 2 115473
abdichtung kpl. — 115473")
19 Wiegevorrichtung 4 109378




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 268 / 593




Bul

—

U

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 269 / 593

I N N I AN N T
. v

Schneckenantrieb kpl.

(s. Kap. 7.1.12 ,Schnecken-
antrieb kpl. — 109256%)

1 109256

21

Fangmagnet Neodym

2 113843

22 -

Behalterkamera (optional)

(s. Kap.7.1.13 ,Behalterka-
mera (optional) — 101649%)

1 101649

23 -

Zusatzliche Kamera am
Seitenaustrag (optional)
(s.Kap. 7.1.14 ,Zusétzliche
Kamera am Seitenaustrag
(optional) — 104575%)

1 104575

24 -

Geschwindigkeitsschilder 20
km/h (optional)

3 107622

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
S b Seite 270 / 593

PECEIE—

7.1.1 Austrageschieber links kpl. — 94277

10

(16,

15)




B[L Maximus PIusl-Elri?;ZStflng-séglz1-28/23-28 Ste_md 09.2023
——— Seite 271 / 593
[ [ e T e ] A ]
1 Schieber 1100x650 vst. 1 100583
2 Auswurfklappe 1100mm kpl. 1 100579
3 Offnungsanzeige 02-01 1 82490
4 Blechleiste Offnungsanzeige 1 100577
5 Blechwinkel 2 79526
6 Zylinderbolzen 2 79551




Ersatzteilliste
B’L Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-2S/23-2S

— i

Stand 09.2023
Seite 272 / 593

16)

‘15)




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 273 / 593

-
7 Zylinder 5EO|\)A(gg>é650 HUB 1 100550
8 Splint 5x50 2 61268
9 g‘ Flachrundschraube M10x25 10 62111
10 { ) Scheibe 10,5x30x2,5 26 74513
11 O Sechskantmutter M10 16 61835
12 \d Sechskantschraube M10x45 4 61982
13 r Flachrundschraube M10x35 2 62113
14 Rohr fur Auswurfklappe 4 82467
15 ’ Sechskantschraube M8x20 2 61845
1 O Speantschebe 2 | o0




Ersatzteilliste

Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
St e Seite 274 / 593

PECEIE—

7.1.2 Futterrutsche kpl. — 92419




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 275/ 593

1 Futterrutsche 1400 vst. 1 92416
2 Verbindungsleiste vst. 1 89654
3 Bolzen fiir Austragerutsche 1 89648
vst.
4 Splint 5x36 1 61045
5 ! 3 Unterlegscheibe A17 1 61613
Bolzen fir Rutsche oben n
6 unten 1 100498
7 ' Flachrundschraube M10x25 4 62111
8 ~ Sechskantmutter M10 6 61835




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 276 / 593




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
o —— Seite 277 / 593
9 \ ,~ ‘ Unterlegscheibe B10,5 4 61994
-
10 ( ) Unterlegscheibe A21 1 62146
11 Splint 5x50 2 61268
12 b Gelenkkopf SA 20 ES 1 64837

13 e Sechskantmutter M20x1,5 1 62265

Hydr.-Zylinder
\ 50x28x600 Hub

14 1 66107

15 Hydr.-Baugruppe kpl. 1 104798

16 Obere Zylinderaufnahme vst. 1 89666




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 278 / 593




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
i . Seite 279 / 593
17 ‘ Sechskantschraube M10x30 2 61978
18 C . Sechskantschraube M10x20 4 61976

19 O Federring A10 4 65485




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
(=l Seite 280 / 593

7.1.3 Austrageschieber Front kpl. — 108806




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 281 / 593

1 Schieber 1100x650 15° vst. 1 108805
2 Blechwinkel 2 79526
Zylinder 50x35x650 Hub
3 EM 835 2 100550
4 Zylinderbolzen 2 79551
5 Splint 5x50 4 61268
6 Flachrundschraube M10x25 14 90957
7 Scheibe 10,5x30x2,5 14 74513
8 Sechskantmutter M10 14 61835




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 282/ 593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
(=l Seite 283 / 593

Aufnahmeblech-
! Einschubrohr 1 108989

2 Einschubrohr 1 107864

3 Verbindungsstange 1 107174

4 d ‘ Sensoraufnahme vst. 1 107176
i

5 Gelenkverbindungsblech 1 107173

6 Unterlegscheibe B8,4 1 61971

7 a Sechskantmutter M8 1 69388




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 284 / 593




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 285/ 593

8 ‘ Sechskantschraube M6x16 2 65957
9 ) Unterlegscheibe A6,4 2 62032
10 Antriebszapfen Sensor 1 107175
11 . Gleitlager GSM.3034.24 1 107172
8 Winkelsensor 0,5-4,5 V PBT
12 'ﬁ‘l 120 1 88892
13 '(‘. 7 Zylinderschraube M4x10 2 71748
14 Unterlegscheibe A 4,3 2 75874
Gewindestift mit
*
15 B Innensechskant M6x12 L 108645

* - nicht dargestellt




Bul

—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 286 / 593

7.1.5 Mischschnecke kpl. — kundenbezogen

Die hier gezeigte Mischschnecke steht als Beispiel fur alle Schnecken.

Bei Bestellung Maschinennummer angeben.




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 287 / 593

1 Schneckezg?vos(i 1,5W K1 1 09185
&
&R :
Schneckenanbauteile kpl.
2 ¢ (s. Kap. 7.1.5.1 ,Schnecken- 1 94474
anbauteile kpl. —94474")
Messer grof3 kpl.
3 -* (s. Kap. 7.1.5.2 ,Messer grof 4 92062
kpl. -92062)
4 -* Transporthilfe Schnecken 1 105380
5 -* Scheibe 13,5x44x4 1 61705
6 -* Sechskantmutter M12 1 61028
7 -* Einwegpalette 120x100cm 1 900549

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 288 / 593

7.1.5.1 Schneckenanbauteile kpl. -94474




— i

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 289 / 593

1 Hut fur Schnecke 1 83761

2 ’ Deckel fir Schneckenrohr 1 83755
Sechskantschraube

3 ' M20x1,5x50 12 83750

4 ° Scheibe A21 12 62146

5 ' Sechskantschraube M10x30 6 61978

6 o Scheibe B 10,5 6 61994




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-2S/23-2S Stand 09.2023
Seite 290 / 593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
St e Seite 291 / 593

PECEIE—

7.1.5.2 Messer grof3 kpl. =92062

1 -* Messer grof vmt. 1 115168
2 -* Sechskantschraube M16x50 3 61049
3 -* Sechskantmutter M16 3 60681

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 292 / 593

7.1.6 Deckel Mineralfuttertrichter kpl. — 110499




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 293 / 593

1 Deckel MFT 1 110504
Scharnier Viereck 50x50 2 100967
2
Scharnier Viereck 50x50
VoA 2 120310
3 Kunststoff-Turgriff schwarz 1 76132
4 Sechskantschraube M8x25 2 61025
5 Sechskantmutter M8 2 61030




Bul

—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 294 / 593

7.1.7 Schnecke Mineralfuttertrichter kpl. — 110500




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
——— Seite 295/ 593
1 . Torquemotor 50cm? 1 113631
2 / Motorflansch MFT 1 110501

Sechskantschraube M12x35 2 60801

Federring A12 2 61005

Unterlegscheibe A13 2 62053

Gewindestift M8x10 DIN 914 1 81487

3 M 1 Schnecke MFT vst. 1 110502




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 296 / 593




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—— Seite 297 / 593
1 Einschubrohr 1 107864
2 Verbindungsstange 1 107174
3 Gelenkverbindungsblech 1 107173
4 : Unterlegscheibe B8,4 1 61971

5 g Sechskantmutter M8 1 69388

" - \) Sensoraufnahme vst. 1 110505

7 ‘ Sechskantschraube M6x16 2 65957




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 298 / 593




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 299 / 593

8 ) Unterlegscheibe A6,4 2 62032
9 Distanzscheibe 1 110507
10 Antriebszapfen Sensor 1 107175
11 Gleitlager GSM.3034.24 1 107172
12 ;‘ 19 Winkelsensor 0,5-4,5 V PBT 1 88892
w 120
13 = J Zylinderschraube M4x10 2 71748
14 0 Unterlegscheibe A 4,3 2 75874




Ersatzteilliste
Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
Seite 300 / 593

—
U

7.1.9 Austrageschieber rechts kpl. — 94278

10
11
10
14
10

10
12

10
13

11

16




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—— Seite 301 /593
1 N Schieber 1100x650 vst. 1 100583
2 ‘ Auswurfklappe 1100mm kpl. 1 100611
3 ; Offnungsanzeige 02-01 1 82490
4 ' Blechleiste Offnungsanzeige 1 100577
5 ‘ Blechwinkel 2 79526
6 Zylinderbolzen 2 79551




— i

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 302 / 593

10
12

1%

10
N
10
14
10
11

10
13

16




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 303 /593

-
7 Zylinder 5EO|\)A(gg>é650 HUB 1 100550
8 Splint 5x50 2 61268
9 g‘ Flachrundschraube M10x25 10 62111
10 { ) Scheibe 10,5x30x2,5 26 74513
11 O Sechskantmutter M10 16 61835
12 \d Sechskantschraube M10x45 4 61982
13 r Flachrundschraube M10x35 2 61872
14 Rohr fur Auswurfklappe 4 82467
15 ’ Sechskantschraube M8x16 2 61845
16 L 9 Federring A8 2 60839




Bul

—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 304 / 593

7.1.10 Gegenmesser kpl. — 93712




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-2S/21-25/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 305/ 593
1 Gegenmesser 1 93711

Verstellbolzen kpl. 1 79711

Sechskantschraube M12x80 1 62139

Sechskantmutter M10 1 61835

Sechskantmutter M12 1 62147

3 \ Sechskantschraube M10x70 1 61987
_*

Kette 9 Glieder mit

2 Schlisseln 1 64695

* - nicht dargestellt



Bul

—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 306 / 593

7.1.11 Schneckenabdichtung kpl. — 115473




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 307 / 593
1 v Dichtungselement 4 102069
2 Niederhalter fiir-Getriebe 4 115470
3 Halteblech 4 115472




Bul

—

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 308 / 593

7.1.12 Schneckenantrieb kpl. — 109256




Ersatzteilliste

Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
S b Seite 309 / 593

1 Getriebe Brek\glnl ECS 1522 1 107858

;.;5 Winkelplanetengetriebe kpl.
2 "~ (s. Kap. 7.1.12.1 ,Winkelpla- 1 115647

netengetriebe kpl. —115647*)
&< ) |

3 W }/) Schutztopf mit Stopfen kpl. 2 103424

N

7

Gelenkwelle 7

4 G5n121FXR101S4A 1 94980
5 ‘ Sechskantschraube M8x20 8 61845
6 Kotflligelscheibe 8,4x30x1,5 8 61026




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 310/ 593

23




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 311 / 593

; ' Stauff Rohrschelle 215/15 18 96754
PP
8 ' Stauff Deckplatte Gr.2 9 70493
9 ‘ Sechskantschraube M8x35 9 61711
10 Gerade Einschr.- 4 60680
verschraubung
11 ! SchlauchanschluBwinkel 6 80132
=
Olbehalter Metadur
12 @170x225 2 83871
Dichtung
13 ° Olausgleichsbehalter 2 102980
14 Halteblech Olbehalter 1 109431
15 o Schlauchschelle 4 80133
Gerade Einschr.-
16 verschraubung 2 80126




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 312 / 593

23




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
— Seite 313 /593
17 ' Sechskantschraube M8x40 6 61957
18 @ Federring A8 6 60839
19 é Sechskantmutter M8 6 61972
Kegelschmiernippel H1
20 M10x1 2 65508
Gerade Einschr.-
2t ' verschraubung 2 61536
22 . Schneidring SR D 06 LL 4 74014
Uberwurfmutter UEM 06 LL
23 . M10x1 4 74007
24 ' Gerade Verschraubung 1 77037
25 ‘ Sechskantmutter M6 4 61001
26 : , Unterlegscheibe A6,4 4 62032




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 314 / 593

Winkelplanetengetriebe kpl. =115647

10




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 315/ 593

Winkelplanetengetriebe
1 .', ECS 1522 1 110516
2 r Sechskantschraube M16x70 12 61621
3 ﬁ Sechskantmutter M16 12 60681
Gerade Einschr.-
4 verschraubung 2 60680
GES 12 LM18x1,5
5 j Schlauchanschluwinkel 2 80132
6 q Schlauchschelle 2 80133
Kunststoffschlauch
! PSG 10-3 ND 6 80256
Uberwurfmutter
8 ' 6LL UEM 06 LL M10x1 2 74007
Gerade Verschraubung
9 ' GS6LL 1 77037
Schneidring
10 ' S-R6LLSRDO6 LL 2 74014




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 316 / 593

‘170.

10




Seite 317 / 593

11 x Polyamldroher6x1,5 PA 12 3 74632

Ersatzteilliste
I Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-2S/23-2S Stand 09.2023

12 _* Ol-Wintershall Wialin Hypaid 8 84466

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
St e Seite 318 / 593

PECEIE—

7.1.13 Behalterkamera (optional) — 101649

1 -* Kamera FARBE BE 800 C 1 88952

5 % Kamera—VerIgrrE]erungskabel 1 103409

3 -* Winkelblech 1 102700

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste

Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
St e Seite 319 / 593

PECEIE—

7.1.14 Zusatzliche Kamera am Seitenaustrag (optional) — 104575

1 -* Kamera FARBE BE 800 C 1 88952

2 -* Kabel 10 BE 6110 1 88805

: " KamerakalaifrE-L 105,5 1 99209

4 -* Winkelblech 1 102700

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 320 / 593

Motorhaube
Motorhaube Serie (bis 2020) — 112035




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

Seite 321 /593
Motorhaube vst.
5 (s.Kap.8.1.1 ,Motorhaube vst 1 112847
P —112847-1%)

Luftgitter vorn 1 110858
Luftgitter oben 1 110859

Flachkopfschraube
MBx16 8.8 16 110233
Lochgitter aussen 1 112401
Lochgitter aussen hinten 1 112402
Hebelverschluss / Turschloss 3 108360




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 322 / 593




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—em— Seite 323 /593
8 Bugelgriff 1 113811
9 Blindnietmutter RIV-TI-M8 10 116013
10 Aussteifungsblech 1 116131
1 \ Scharnier GN237 2 105486




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 324 / 593




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 325/ 593
12 \ Hebel unten 1 113601
13 \ Hebel oben 2 112331
14 \ Hebel unten 1 113942
15 ﬂ Befestigungsbugel vst. 1 113602
16 ' Gleitlager GFM-203328-15 8 104023
17 Gasdruckfeder 1000N 1 112332
18 Gasdruckfeder Hub-250mm 1 113923
19 \ Scharnier GN237 3 105486




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 326 / 593




Ersatzteilliste

Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
S b Seite 327 / 593

U

20 ' FIacr’\lﬂkéJ)lefzcgeraube 3 110233
21 r Flachrundschraube M8x25 6 74124
22 \ Unterlegscheibe B8,4 8 61971
23 . Sechskantmutter M8 6 61030
24 \ Sechskantschraube M8x30 4 61956
25 ‘ Sechskantmutter M8 4 61972




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 328 / 593




Ersatzteilliste
Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
S b Seite 329 / 593
26 Winkelblech 1 110907

27 Eingriffmulde P1-30-103-11 1 97991
28 Mantelblech 1 110833
29 ' Gummi-Metallpuffer Typ C 1 95023

30 Befestigungswinkel 1 11986




Stand 09.2023
Seite 330/ 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

—112847-1

8.1.1 Motorhaube vst




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 331 /593

1 Fronthaube vst. 1 112299-1
2 Haupthaube vst. 1 112002-1
3 Deckblech aussen vst. 1 112043-1
4 Heckklappe vst. 1 110809-1
5 Abdeckblech Heck vst. 1 110814-1




Stand 09.2023

Seite 332 /593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

%N




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—— Seite 333 /593
e
6 Deckblech gr. innen Mitte 1 112366
7 h Deckblech unten 1 112047
8 Q Deckblech innen vorn 1 112349
9 ' Deckblech 1 112032
10 H Seitenblech aussen vorne 1 112041




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-2S/19-25/21-2S/23-2S Stand 09.2023
Sl e Seite 334/ 593

.

.'

N
N

W%




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 335/ 593
11 Blechdeckel innen vst. 1 116107
12 2-K MMA Klebstoff 8 113275
13 Metallreiniger-Spray 3 113276
14 Mischer 9411/8010/8005 10 113712

* - nicht dargestellt




Bul

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 336 / 593

8.2

Motorhaube kpl. (ab 2020) — 116880




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—— Seite 337 /593
Motorhaube vst
1 (s.Kap.8.2.1 ,Motorhaube vst 1 116881
—116881%)
2 Luftgitter vorn 1 110858
3 _ Luftgitter oben 1 110859
4 ‘ Lochgitter aussen 1 112401
5 . Beluftungsgitter 1 118310
6 Buigelgriff 1 113811




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 338 /593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 339 /593
7 Endrohrmanschette 1 121577
8 Auffllldeckel 1 118308
9 Hebelverschluss/Turschloss 6 120518
10 Hebelverschluss/Turschloss 2 108360
11 Scharnier 120x60 V2A 2 116889
12 Scharnier 120x60 Zink 3 105486
13 Scharnier 60x60 Zink 2 118306




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 340/ 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 341 /593
Flachkopfschraube
14 ’ M8 x 16 8.8 23 110233
15 V Flachrundschraube M8x25 6 74124
16 W N Unterlegscheibe B8,4 6 61971
17 ‘ Sechskantmutter M8 6 61030
18 Befestigungsstrebe 1 118315
19 . Gummi Metallpuffer Typ C 1 95023
<
20 Zwischenblech 1 118309
e
21 f— ' Kantenschutz 2-4 mm 3500 mm 99417




BL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 342 / 593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
(=l Seite 343 / 593

U

22 \ Dichtleiste re / li vo 2 116890
23 Dichtleiste vo 1 116891
24 Fihrungsleiste LS 2 115148
25 \ Kantenschutz 1 — 4 mm 3500 mm 99416
26 . Gummipuffer @42 2 114693
27 F Gummi-Metall-Puffer Ausf. D 2 63748
28 / Hiilsenmutter M8x20 6 118314




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 344 / 593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 345/ 593

29 I Befestigungsbligel vst. 1 118473
30 Gasdruckfeder 1500 N 2 117015
31 Konsole 2 120207
32 Eingriffmulde P1-30-103-11 1 97991
33 Senkschraube M10x40 2 91046
34 Sechskantmutter M10 2 60874
35 Sechskantmutter M10 1 61835




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 346 / 593




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 347 / 593

36 * Sechskantschraube M10x45 1 61981

37 Scheibe 10,5x30x2,5 2 74513
-* Blindnietm

38 RIV-TI M8 HKO 35 1 116013
* . .
- Linsenschraube mit ISK

39 M10x25 1 96289
_*

40 2-K MMA Klebstoff 4 113275
_*

41 Topfmagnet @25x8 mm 1 103669
_*

42 Abdeckblech 1 122737
_*

43 Stitzblech innen 1 122601
_*

44 Gummituch 1 122717
_*

45 Dichtblech 1 122891

* - nicht dargestellt




BuL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 348 / 593

8.2.1

Motorhaube vst — 116881




— i

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 349 / 593

1 Fronthaube vst. 1 116832-1
2 Haubendeckel vst. 1 116841-1
3 Seitentir re. mi. vst. 1 116892-1
4 Aussenblech hi. vst. 1 120754
5 Montageklappe hi. 1 117954




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 350 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—— Seite 351 /593
6 Radabdeckung gr. 1 112047-1
7 ] Deckblech aussen vo. 1 116888-1
8 J Deckblech innen 1 116887
9 D Rickwand hi. 1 117955
10 C@ Blechdeckel innen vst. 1 122596




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—ca— Seite 352 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—— Seite 353 /593
11 Mantelblech 1 110833
12 Abdeckblech hi. 1 117957
13 Wartungsklappe vst. 1 122910-1
14 Blechdeckel hi. 1 122600
15 Abdeckblech vo. 1 122599-1




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-2S/23-2S Stand 09.2023
S Seite 354 / 593

Kabine

9.1 Kabine Serie ohne AC- 110617

(®)

P Y 2,
(20) (21
g
\ 1
\ \‘

O\
(™)

()




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 355/ 593
Kabine-BvL-1-V-Mix-Drive
1 (s. Kap. 9.1.1“Kabine-BvL-1- 1 118880.A
V-Mix-Drive — 110243”)
Lenkséule Cosmos ALGA
2 TFT 1 110630
3 Lenkorbitrol OSPD 60/200 1 110613
ON
Armlehne kpl.
4 (s. Kap. 9.1.2,Armlehne kpl. 1 109479
—109479%)
5 Fahrpedal 45° Dual 1 110355
6 Aufnahmeblech 1 110422




Stand 09.2023
Seite 356 / 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 357 / 593
7 Winkelblech 3 102700
8 Abdeckblende 1 110550
9 =Y o) Halter oben f. Abdeckblech 1 119133
()
10 £2) ___.5 Halter li. Abdeckblech 1 119134
e
11 = ~ =7 Aufnahmeblech 1 109355
G
12 % Kabelfhrung 1 111078
Spiegelhalter kpl.
13 (s. Kap. 9.1.3,Spiegelhalter 1 110676
kpl. — 110676%)
14 Kabelkanal 1 113285




Stand 09.2023
Seite 358 / 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 359/ 593

15 Halter li. 1 113922
Befestigungsschraube-

16 Grammer 1 115317
Blindnietm.

o RIV-TI M8 HKO 55 4 116012
Wischerblatt

) / WBU 26 650 mm ! 117469

19 ' Halter Kamera-Splitter 1 120800

==
20 i) Staufach 1 120822
21 ‘ Ablagegummi 1 120995




Stand 09.2023
Seite 360/ 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 361 / 593

22 AulRenspiegel beheizt 24V 1 93835
Spiegelleitung
23 flacher Stecker 1 102907
Luftgefederter Sitz kpl. inkI.
24 Gurtsystem 1 110053
Mechanisch gefederter Sitz
inkl. Gurtsystem
25 (s. Kap. 9.1.4,Mechanisch 1 103786
gefederter Sitz. inkl. Gurtsys-
tem — 103786%)
26 Stoffbezug_ fur 1 106633
Grammer Cicago
27 Stoffbezug fpr 1 106636
Grammer Maximo
Radio (optional)
28 (s. Kap. 9.1.5,Radio (optio- 1 101124
nal) — 101124")
29 Wlegeelnrlghtung HL 50 1 87812
(optional)
Wiegeeinrichtung HL 25
%0 (optional) 1 95072
31 Wlegeelnrlqhtung HL 10 1 93470
(optional)
Wiegeeinrichtung Advance
82 Super USB (optional) 1 106168

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S

Stand 09.2023
Seite 362 / 593

o,
(™)

()

©

-




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-2S/23-2S Stand 09.2023
—== Seite 363 / 593

U

Wiegeeinrichtung AV 60 kpl.
(optional)

33 -* (s. Kap. 9.1.6,Wiegeeinrich- 1 102995

tung AV 60 kpl. (optional) —
102995%)

Wiegeeinrichtung AV 50 kpl.
(optional)

34 - (s. Kap. 9.1.7,Wiegeeinrich- 1 102996

tung AV 50 kpl. (optional) —
102996")

Wiegeeinrichtung AV 80 kpl.
(optional)

35 - (s. Kap. 9.1.8,Wiegeeinrich- 1 102998

tung AV 80 kpl. (optional) —
102998%)

Dairyfeeder Kombildsung
Selbstfahrer (optional)
36 -* (s. Kap. 9.1.9,Dairyfeeder 1 101761
Kombilésung Selbstfahrer
(optional) — 101761%)

* - nicht dargestellt



Stand 09.2023
Seite 364 / 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Bt

9.11

Kabine-BvL-1-V-Mix-Drive — 110243

o b

4

i

7

S
L

U




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 365/ 593

Antenne 1 94123
Innenraumleuchte 1 116097
Lautsprecher 2 121558
Heckscheibe Kabine 1 114158
Turstopper 1 116149
Seitensc(rl;(iasibzeogi.ll;. Kabine 1 114160
Seitensc&(i)ibzeogij.-l)i. Kabine 1 120055
Scheib(eb::sagcr)grltgjr oben 1 114161
Scheib?algazhc;g;t)ur oben 1 120030
Scheib?blizsaggezrtli))r unten 1 114162
Scheib?aiagcr)ezr{i;r unten 1 120056




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 366 / 593




—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 367 / 593

9 Q* : Turgriff Kabine 1 114163
b
1/ ' i
( Tirscheibendichtung
10 \ Selbstkl. 1 116442
"
Tirrahmen Kabine
(bis 2021) 1 115481
11
Tirrahmen Kabine
(ab 2021) 1 120057
g Luftungseinheit AC kpl. 1 120113
12
Luftungseinheit AC kpl.
(ab 2023) 1 122627
13 Staubfilter 500x90x56 1 115675
14 Frontscheibe Kabine 1 114157




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 368 / 593




B[L Maximus PIusl-Elri?;ZStflng-séglz1-28/23-28 Ste_md 09.2023
——— Seite 369 / 593
I N N I A R T
15 Wischmotor front. 1 114166
16 Wischerblatt front 1 114167
. Scheibenwzischermotor 1 114169
90° re.

18 Frontscheinwerfer N520-li 1 116582
19 Seitenscheibe re. Kabine 1 114159
20 Tur Kabine BvL kpl. 1 118808




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 370 / 593




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 371/ 593

21 Sperr-Spaltgriff 1 114165
22 Einraster f. Sperr-Spaltgriff 1 121578
23 Turschloss 1 114164
24 Wischerarm Front 1 114168
25 Wischerarm rechts 1 114172
26 Wischerblatt Flatblade 1 117469
700mm
27 Innenraumfilter Kabine 1 114178
28 Doppelliifter 24V-3 Step 1 117441
29 Thermostat f. Verdampfer 1 120114
30 Abschaltventil (Heizung) 1 120357
31 Verdampfer kpl. 1 120115
32 Liftungsrohr @55-10mtr 1 120387

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 372/ 593




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 373 / 593

33 Luftungsrohr @45-10mtr 1 120388
34 Bedien%?]r:jelljgxngjr Klima 1 121560
s rcsraute | e
36 Instrumentenblech 1 122629
37 Stecksockel f. Luftschlauch 3 120394
38 (Kabinse:[r?rl:ifriﬂel vo.) Option 120822
39 Sta“f?/%'_] \(/*;ﬁg;”ge;r't’)imme' Option 120822-3
40 (gt;j%i%“&r:;) Option 120995
41 (StaufaAcal?)%Z%l:ITerziéngert) Option 120995-3
42 Option Radio DAB+ kpl Option 120819
43 Vakuatorventil Option 120530
44 Verbinder 12/16 Option 120531

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 374 / 593




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-2S/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
il — Seite 375/ 593
—* Trittstufe kpl.
45 (s. Kap. 9.1.1.1 “Trittstufe Option 120490

kpl. (optional) — 120490”)

46 Haltegriff vst. Option 120489
Halteklammer fir .
Smartphone Option 121263
Halteklammer fir .
_*
47 Smartphone Option 121374
Halteklammer fir 2
Smartphone Option 121373
_*
48 RAM Gelenkarm Standard Option 121374
_*
49 RAM Aufnahmesockel Option 121373

m. Kugel

* - nicht dargestellt



BA

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 376 / 593

9.1.1.1 Trittstufe kpl. (optional) — 120490




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 377 / 593

1 @ Trittstufe 365 mm 1 120493

2 . Befestigungsgummi re. 1 120494

3 . Befestigungsgummi i. 1 120495
Fe—

4 D Klemmblech FR hi. 1 120496
2 |

5 [] Klemmblech FR vo. 1 120497
ey

6 @ Unterlegscheibe B8,4 9 61971




BA

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 378 / 593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
St e Seite 379 / 593

7 ~ Sechskantschraube M8x40 9 61957

8 ° Sechskantmutter M8 4 61030

9 Nord Lock Scheibe @8 gr. 5 98310

* - nicht dargestellt



BL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 380/ 593

9.1.2 Armlehne kpl. — 109479




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 381 /593
1 Sitz-Halterung vst. 1 109475
2 Armlehnenhalterung vst. 1 109474
3 Blech unten Armlehne 1 109485
4 Armlehne vst. 1 109480
5 Justierauflage vst. 1 112161
6 Scheibe A6 8 93258
7 Sechskantschraube M6x12 8 73945




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 382 / 593

- B e f.
p o 1 0
e 9

6-7 ) (67) 3




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 383 /593

8 Armunterlage 1 109545
9 Abdeckblech 1 110641
10 ~ Zylinderschraube M8x25 4 62061

11 ‘ Auflageblech 1 120564
12 = "-- 2 Scharnier 50x50-V2A 2 120310
13 ~ Moosgummieinlage 1 120565
14 ’ 4-Stufenschalter 1 110868




Bul

—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 384 / 593

9.1.3 Spiegelhalter kpl. — 110676




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
S Seite 385/ 593
1 Spiegelhalter klein 1 92996

Spiegelhalter STVO (Kabine)

1 102703
Vst.




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
Seite 386 / 593

9.1.4 Mechanisch gefederter Sitz. inkl. Gurtsystem — 103786

1 -* Fahrersitz 1 103786
2 x Adaptemiliexci::{li?]hrersnz 1 116005

* - nicht dargestellt

9.1.5 Radio (optional) — 101124

1 -* Autoradio 12 V MP3 1 95844

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
St e Seite 387 / 593

PECEIE—

9.1.6 Wiegeeinrichtung AV 60 kpl. (optional) — 102995

1 x PTM AV 60 tragb. 1 102990
Zusatzdisplay
PTM (S/E) Antenne AV

_*

2 50/60/80 ! erels
PTM Ladehalterung

_*

3 e 1 102994

* - nicht dargestellt

9.1.7 Wiegeeinrichtung AV 50 kpl. (optional) — 102996

PTM AV 50 tragb.

*
! ) Zusatzdisplay 1 87813
PTM (S/E) Antenne
_*
2 AV 50/60/80 1 87814
3 -* PTM Ladeschale AV 50 1 87795

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste

Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
SN Seite 388 / 593

PECEIE—

9.1.8 Wiegeeinrichtung AV 80 kpl. (optional) — 102998

1 x PTM AV 80 tragb. 1 92281
Zusatzdisplay

2 -* PTM Anschlusskabel AV 80 1 95220

3 -* PTM Halterung fiir AV 80 1 92282

4 -* DF PDA Pidion Halteblech 1 101073

* - nicht dargestellt



—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 389/ 593

9.1.9 Dairyfeeder Kombilésung Selbstfahrer (optional) — 101761

1 -* DF Nautiz X4 Desktop cradle 1 108278
2 -* DF PDA (Nautiz X4 2016) 1 108333
3 x DF KFE ;_li?ze?(ilterung 1 108686
4 -* DF Transceiverbox 2 2015 1 106183
5 x DF Webaccount 1 95712
(Internetbasis)
6 -* DF PDA-Software, Lizenz 1 95711
7 : OF atetim Ko | e
8 -* DF PDA Pidion Halteblech 1 101073
9 -* Zylinderschraube M4x12 8 72774
10 -* Sechskantmutter M4 8 70505

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
I Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023

Seite 390 / 593
11 -* Steckdose DF Maxium 1 102033
12 x DF ch\ll\lljaggggals far 1 102301

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 391 / 593

10 Fahrzeugelektrik

10.1  Fahrzeugelektrik Serie - 110633

[P 0 ] s ] [ ] e [ ewaw ]
1 -* Fahrzeugelektrik PE kpl. 1 110289
2 -* CAN-Bedienfeld 8 Tasten 1 110290
3 -* Multifunktionshebel 1 96863
4 -* Controller Plus+1 50 Pin 1 88795
5 * Ausgang;rlng?nul Plus+1 5 00432
6 -* Fahrsteuerung Volkel 1 110634
7 -* Display Opus A3 - basic 1 104816

: Fahrzeugbellfulchtung StvO
8 (s. Kap. 10.3i?,l.:ahrzeugbe- 1 110276
“nooe R Ieuchtulri% 287t\é()) kpl. —

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 392 / 593

9 Handgashebel 1 89147
10 USB 2.0 Anschluf3kabel 1 105266
11 Arbeitsscheinwerfer 3 101646
12 Beleuchtung 1 113930
13 Elektrische Anbauteile 1 101668
14 Befestigungs-Set flr Opus 1 103064
A3
15 Abdeckkappe M12 2 102290
16 Abdeckkappe M10 2 102289
17 NH3-Sensor 1 114152
18 Zentralelektrik NH3-Sensor 1 119543

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 393 /593

10.2

Fahrzeugelektrik Stage V kpl. - 117544

Fahrzeugelektrik PE Stufe V
kpl.
1 (s. Kap. 10.2.1 ,Fahrzeu- 1 117529
gelektrik PE Stufe V kpl. —
117529%)
2 -* CAN-Bedienfeld 8 Tasten 1 110290
3 -* Multifunktionshebel 1 96863
4 -* Controller Plus+1 50 Pin 1 88795
5 * Ausgang;;ng(iinul Plus+1 2 00432
6 -* Fahrsteuerung Volkel 1 110634
7 -* Display Opus A3 - basic 1 104816
y Fahrzeugbeleuchtung StVO
kpl.
8 (s. Kap. 10.3 ,Fahrzeugbe- 1 110276
0 leuchtung StVO kpl. —
' ¢ ocom 110276

* - nicht dargestellt




Seite 394 / 593

9 . PTM Ver(lr?{/-flfna)bel 4,5m 1 94133

Ersatzteilliste
I Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023

10 -* USB 2.0 AnschlufZkabel 1 105266

* - nicht dargestellt



Bul

U

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 395/ 593

11 Arbeitsscheinwerfer LED kpl. 3 101646
12 Beleuchtung 1 113930
13 Elektrische Anbauteile 1 101668
14 Befestigung'sA-38et fur Opus 1 103064
15 Abdeckkappe M12 2 102290
16 Abdeckkappe M10 2 102289
17 NH3-Sensor 1 114152
18 Zentralelektrik NH3-Sensor 1 119543

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
L= Seite 396 / 593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 397 / 593

1 Elektrikklemmkasten vst. 1 119489
2 Klemmkasten 1 119241
3 Tritttiefenblech 1 119242
4 E Abdeckblende 1 110377
5 Aufnahmeblech 1 119491
6 @ Scharnier 15x63 Zink 3 110070




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 398 / 593




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—— Seite 399 / 593
7 Dreh-Spannriegel 4 107499
8 Kantenschutz 2-4 mm 99417
Blindniet C-K 5x8
9 Alu/St.verz. 10 88519
10 Kondensatablauf 2 116186




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 400 / 593

But.

10.3 Fahrzeugbeleuchtung StVO kpl. - 110276

8%
@

' |
. | \ /

\ -
[ 4 (&) (1 7
—/ \9/’ "J/ ( 3/

VS

(e

| )_\‘&

 —




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 401 / 593

1 Heckleuchte_Schl.-Brems.- 4 110277
Blink.

2 @ Kennzeichenleuchte LED 2 110313

: W Umrlssleucht:}eSuperpomt v 1 110310

4 N Umnssleuchtelzi Superpoint IV 1 110311

Seitenmarkierungsleuchte

5 iy 8 93040

6 Heckleuchte__ Schl.-Nebel- 2 110309
Ruck.




Bul

U

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 402 / 593

11 Kamerasystem

11.1 Riuckfahrkamera Serie — 101647

1 -* Flachbildschirm BE 856 GM 1 88801
2 -* Kamera Farbe BE 800 C 1 88952
3 -* Kamera-Schaltbox CS 020 1 89366
4 -* Verlangerungskabel 10m 1 89367
5 -* Kamerakabel BE-X005 1 104554
6 -* Verlangerungskabel kurz 1 102101
7 x SChUtZSChle}LLg:nrl Frankische 20m 87016

* - nicht dargestellt




Bul

—

U

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 403 / 593

11.2 Riuckfahrkamera mit geteiltem Monitor (fir >2 Kameras) - 103248

1 -* Flachbildschirm BE 870 GM 1 95423
2 -* Kamera Farbe BE 800 C 1 88952
: s Wi | oms
4 -* Verlangerungskabel 10m 1 89367
5 -* Kamerakabel BE XM 005 F 1 101619
6 * Schutzschla&lli)cr?1 Frankische 20m 87016

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-2S/23-2S Stand 09.2023
Seite 404 / 593

12 Querforderband vorne bzw. Abdeckungen
12.1  Abdeckungen fur Ausfihrung ohne QFB vorne — Abgasstufe IV — 112820

(n)




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 405 / 593
1 % Mantelblech 1 112853
2 % Deckblech li.vst. 1 112850
3 Haltestrebe vst. 4 112839
4 E —E Querstrebe aussen vst. 2 112848
5 = B Querstrebe innen vst. 1 112844
Staukasten ARKA 685
® 1009 lItr. 1 112832
7 Distanzstlick 3 113137




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 406 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 407 / 593
8 @ Abdeckblech re 1 119623
9 X Abdeckblech i 1 119622
10 Flac&kgflfzcgrfsaube 19 110233
11 . Deckblech 1 120217
12 Blin(nietmutter 10 116013




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 408 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—— Seite 409 / 593
1 @ Seitenblech re. Vst 1 123104
2 H Deckblech li 1 120942
3 " N X \::] Haltestrebe vst. 4 112839
. \ Querstrebe aussen vst. 2 112848
5 Querstrebe innen vst. 1 112844




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 410/ 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 411 / 593

6 Staukasten 109 L 1 112832
7 Distanzstiick 3 113137
8 Abdeckblech 1 119622
9 :! Deckelblech 1 123100
10 Scharnier 50x70 3 88959
11 ‘ Hebelverschluss / Turschloss 2 120518
Linsenschraube mit ISR
12 v M8x20 7 115621




Bul

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 412 / 593

12.3 QFB vorn starr — 113961




— i

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 413 / 593

Spanneinheit kpl.

(s. Kap. 12.3.1,Spanneinheit
kpl. — 112636")

1 112636

C-Befestigungsprofil

4 111678

Hydraulik kpl.

(s. Kap.12.3.2 ,Hydraulik kpl.
—113964%)

1 113964

Hydr.Anbauteile
F-QFB-Motor

1 113914




Bul

—

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 414 / 593

12.3.1 Spanneinheit kpl. — 112636




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 415/ 593
S
N
1 | Umlenkrolle QFB 800 vst. 1 109694
S
.
2 Konsole vst. 1 109692
3 Lagerfuhrungsplatte 2 96098
I of
4 | Blech fiir Spannanschlag 2 96422
1)‘
5 Gewindestange M12x150 2 96560
Lager Spann-
6 Gehauseeinheit 2 96095




— i

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 416 / 593




B[L Maximus PIusl?{i?ézstflilg-séglz1-28/23-28 Ste_md 09.2023
——— Seite 417 / 593
[Pl | eeews T [ 1 e ] e ]
7 -* Sechskantschraube M8x50 1 61959
8 Sechskantmutter M8 1 61972
9 Sechskantmutter M12 4 61006
10 Unterlegscheibe A13 4 62053
11 Sechskantmutter M12 2 61028

* - nicht dargestellt



BL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 418 / 593

12.3.2 Hydraulik kpl. — 113964




Ersatzteilliste

Byl Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-2S/23-2S Stand 09.2023
L Seite 419 / 593

1 \ Torgmotor 100 cm?3 1 113656

,.
Stauff Rohrschelle
2 ' 321,3/21,3 PP 6 94538
3 ' Stauff Deckplatte Gr.3 3 87949




Bul

—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 420/ 593

12.4  QFB 800x2200 kpl.— 108695




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 421 / 593

QFB 800x2200 Haube kpl.
(s. Kap. ,12.5.1 ,QFB
800x2200 Haube kpl. —
109856)

1 109856

QFB 800x2000 vst

1 109698

Hydraulik kpl.

(s. Kap. 12.4.1 ,Hydraulik
kpl. — 109731%)

1 109731

Rollenfiihrung kpl.

(s. Kap. 12.4.2 ,Rollenfiih-
rung kpl. — 109708")

4 109708

Halter
Seitenmarkierungsleuchte

2 101036

Gurtband QFB 800x2200 kpl.

(s. Kap. 12.5.2 ,Gurtband fur
QFB 2200 kpl. — 112640)

1 112640




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 422 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

e Seite 423 / 593
Spanneinheit
7 (s. Kap. 12.4.3,Spanneinheit 1 109691
kpl. — 109691)
QFB 800 Antrieb kpl.
8 (s. Kap. 12.5.3 ,QFB 800 An- 1 109721
trieb kpl. — 109721%)
Seitenabdichtung QFB 2000
kpl.
9 (s.Kap. 12.5.5,Seitenabdich- 2 113322
tung QFB 2000 kpl. —
113322%)
10 Kunststoffleiste 3 109706
Abstreifer kpl.
11 (s. Kap.12.5.4 ,Abstreifer kpl. 1 110773
—-110773%)
12 Naherungssl\tnzgglter induktiv 1 92069




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 424 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

Seite 425/ 593
1 1| s
14 Sechskantmutter M20x1,5 1 62265
15 g Hydr. An\i);t;iedl.e F-QFB 1 113962
16 ' Sechskantmutter M8 1 61972
17 * Flachrundschraube M6x20 20 62101
18 Unterlegscheibe B8.4 18 61971
19 . Sechskantmutter M8 18 61030
20 N Sechskantschraube M8x50 1 61959
21 - Abdeckblech unten 1 114073




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 426 / 593




Bul

—

U

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 427 / 593

22 Sechskantschraube M12x45 2 62036
23 Unterlegscheibe A6.4 20 62032
24 Unterlegscheibe A13 2 62053
25 Sechskantmutter M6 20 61001
26 Sechskantschraube M8x20 18 60922
27 Rundste;lﬁ/grgigder M12 1 06628
28 H%‘_‘g?gﬁg{g?e 1 113914

* - nicht dargestellt




BL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 428 / 593

12.4.1 Hydraulik kpl. —109731




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 429 / 593

Torgmotor 100 cm? 1 113656
4 S Forrle o | e
' Stauff Deckplatte Gr.3 4 87949
-~ Hydr.-Zylinder 50x28x600 1 66107

Hub
’ Gelenkkopf SA 20 ES 1 64837
0 Scheibe 30x45x5 4 61109
~ Bolzen vst. 1 85141
/ Splint 5x50 1 61268
Fihrungsblech 1 109718




Bul

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 430/ 593

12.4.2 Rollenfuhrung kpl. — 109708

D
Ay




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
— Seite 431 /593
¢
1 Konsole vst. 1 109710
2 Anschlag 1 111146
3 ‘ Tragrolle 1 89239
4 / Sechskantschraube M16x80 1 61800
5 Scheibe A17 2 61613
6 ' Zylinderschraube M8x45 2 88457
7 l Sechskantschraube M10x30 4 61978
8 - Scheibe B 10,5 8 61994




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 432/ 593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
L= Seite 433 / 593

9 e Sechskantmutter M10 4 61835




Bul

—

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 434 / 593

12.4.3 Spanneinheit kpl. — 109691




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 435/ 593
S
N
1 | Umlenkrolle QFB 800 vst. 1 109694
S
.
2 Konsole vst. 1 109692
3 Lagerfuhrungsplatte 3 96098
I of
4 | Blech fiir Spannanschlag 2 96422
1)‘
5 Gewindestange M12x150 2 96560
Lager Spann-
6 Gehauseeinheit 2 96095




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 436 / 593




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 437 / 593
7 Zylinderkonsole vst. 1 109713
8 -* Sechskantschraube M8x50 1 61959
9 Sechskantmutter M8 1 61972
10 Sechskantmutter M12 4 61006
11 Unterlegscheibe A13 4 62053
12 Sechskantmutter M12 2 61028
13 Splint 6,3x45 1 60170

* - nicht dargestellt



Bul

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 438 / 593

12.5 Anbauteile fir QFB vorn starr - 113961 und QFB 800x2200 kpl. - 108965




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

——— e Seite 439 / 593
e QFB 2200/800 Haube kpl.
/ (s. Kap. 12.5.1, QFB
1 . .12.5.1, 1 1
, 800x2200 Haube kpl. — 09856
% 109856*)
- Gurtband fir QFB 2200 kpl.
2 (s. Kap.12.5.2 ,Gurtband fiir 1 112640
QFB 2200 kpl. — 112640
Halter
3 w Seitenmarkierungsleuchte 2 101036
4 ¢ Rahmen vst. 1 109698
S8
S {\ d QFB 800 Antrieb kpl.
5 ~ \s‘ N (s. Kap. 12.5.3 ,QFB 800 An- 1 109721
. % trieb kpl. — 109721%)




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 440 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 441 / 593
6 Abdeckblech unten 1 114073
Abstreifer kpl.
7 (s. Kap.12.5.4 ,Abstreifer kpl. 1 110773
—110773%)
8 Kunststoffleiste 3 109706
Seitenabdichtung QFB 2000
kpl.
9 (s.Kap. 12.5.5,Seitenabdich- 2 113322
tung QFB 2000 kpl. —
113322%)
10 Winkelblech 4 102700
15 Sechskantmutter M8 1 61972
16 Sechskantschraube M12x45 2 62036

* - nicht dargestellt




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 442 / 593




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 443 / 593

17 Flachrundschraube M6x20 20 62101
18 Unterlegscheibe A6,4 20 62032
19 Unterlegscheibe A13 2 62053
20 Sechskantmutter M6 20 61001
21 Senkschraube M8x20 18 60922
22 Unterlegscheibe B8,4 26 61971
23 Sechskantmutter M8 22 61030
24 Sechskantschraube M8x50 1 61959
25 Flachrundschraube M8x20 4 88999
26 Sechskantschraube M8x25 4 61025

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
Seite 444 / 593

—

12.5.1 QFB 800x2200 Haube kpl. — 109856




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—— Seite 445/ 593
1 Abdeckblech vst. 1 109853
2 Abdeckblech links 1 109483
3 Abdeckblech rechts 1 109844
4 Abdeckblech Motor 1 111129
5 Klemmprofil 1 109868
6 Klemmprofil 1 109890




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 446 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—— Seite 447 / 593
7 Schurfblech 1 111231
8 Prallwand innen 1 109857
9 Konsole vst. 1 111108
10 Gummituch 2 09854
11 Pendel vst. 6 111100
12 Strebe fir Gummituch 2 112059




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 448 / 593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023

Seite 449 / 593

13 Halterung vst. 2 111096
14 Schirfblech 1 109845
15 Deckblech 2 109847
Sperrkantscheibe
16 0 M10x22,2x1,6 8 92301
17 x Flachkopfscgr8aube M8x16 30 110233
Sperrkantscheibe B
*
18 - 8x22,25x1,9 5 73421
19 -* Sechskantschraube m10x25 5 73826
20 -* Sechskantschraube M10x25 8 61977
21 -* Flachrundschraube M6x16 16 62100

* - nicht dargestellt




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 450 / 593




é‘_é_ Maximus Plusl?{i?ézstflilg-séglz 1-2S/23-2S 22&?405912/%%%
[pe [ ] eeew [ T [ [ Avem ]
22 * U-Scheibe 8,4x24x2 18 101864
23 > U-Scheibe 26,4x17x3 12 109903
24 > Sechskantmutter M6 12 61001
25 * Blindniet A 5x20 Alu/schwarz 10 84719

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 452 / 593

12.5.2 Gurtband fir QFB 2200 kpl. — 112640




Ersatzteilliste
Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 453 /593
1 Gurtband fiir QFB 2200 1 112054
2 Klemmschiene 2 109915
3 -* Sechskantmutter M6 10 61001
4 -* Sechskantschraube M6x25 10 61951

* - nicht dargestellt



BL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 454 / 593

12.5.3 QFB 800 Antrieb kpl. — 109721




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 455/ 593

NS
D
1 -~ Antriebsrolle vst. 1 109719
S
2 Flanschlager SM-AELFC205 1 96096
3 Scheibe fir Motor 1 80194




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 456 / 593

12.5.4 Abstreifer kpl. — 110773




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 457 / 593
1 Abstreifer vst. 1 110774
2 Abstreifer 4 110776
3 g Zugstrebe 2 84232
=g 0
1{&/}/.\_,
4 ' Sechskantschraube M8x25 4 61025
5 o Scheibe B 8,4 4 61971
6 O Sechskantmutter M8 4 61030
7 r Sechskantschraube M6x20 12 61950




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 458 / 593




Ersatzteilliste
I Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023

Seite 459 / 593
8 i ] Scheibe A6,4 12 62032

9 ‘ Sechskantmutter M6 12 61001




Bul

—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 460 / 593

12.5.5 Seitenabdichtung QFB 2000 kpl. — 113322




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 461 / 593

1 Kederschiene Alu-Profil 2200 1 113323

2 / PVC Seitenabdichtung 2200 1 113324
Linsenschraube mit ISR

3 M8x16 7 112902




Bul

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 462 / 593

12.6

QFB 800x2250 kpl. Fr. / verschiebbar +/-300 (ab 2024) — 122067




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 463 / 593

QFB 800x2200 vmt
1 (s. Kap. 12.5.1 ,QFB 1 120827
800x2200 vmt — 120827)
Gurtband QFB 800x2200 kpl.
2 | | (s. Kap. 12.5.1 ,Gurtband fiir 1 112640
4 QFB 2200 kpl. —112640)
QFB Fronthaube kpl.
3 (s. Kap. 12.6.3 ,QFB Front- 1 123108
haube kpl. — 123108%)
4 Abdeckblech unten 1 114073
5 Hydr.-Zylinder 50x28x 600 1 66107
Hub
6 Gelenkkopf SA 20 ES 1 64837




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 464 / 593




Ersatzteilliste
Byl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 465 / 593
7 Sechskantmutter M20x1,5 1 62265
8 Doppelmutter 1 66411
Winkelschwenkverschrau-
9 bung 2 60612
10 Scheibe 30x45x5 4 61109
11 Bolzen vst. 1 85141
12 Splint 5x50 1 61268




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 466 / 593

\\ £ 15, 1&19//




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 467 / 593

—~
13 @ Abstandrohr 1=15,5 2 121755
14 Schiebeprofil 38x25x18x7 2 104214
15 Unterlegscheibe B8,4 9 61971
16 Sechskantschraube M8x20 6 61845
17 Blindnietm. R;’Ig/-TI M8 HKO 6 116013
18 ‘ Flachrundschraube M8x20 3 88999
19 . Sechskantmutter M8 3 61030
20 ~ Sechskantschraube M20x90 1 62141
21 @ Unterlegscheibe A21 2 62146




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 468 / 593

\\ £ 15, 1&19//




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 469 / 593
22 Sechskantmutter M20 1 62147
23 Auflagelasche 1 123078
o4 Naherungsschalter induktiv 1 92069
M18
25 Sensorblech 1 123084
26 Zylinderhalter vst. 1 123075




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 470 / 593

\\ £ 15, 1&19//




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
S t— Seite 471 /593
27 o = Kunststoffleiste 1 121876
28 e —F—F—+F+3 Auflagewinkel 1 123076
_*
29 Senkschraube M10x25 6 88019
_*
30 Senkschraube M10x40 6 91046

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 472 / 593

12.6.1 QFB 800x2200 vmt — 120827




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 473 / 593

QFB 800x2200 vst 1 123004
Antriebseinheit kpl.
(s. Kap.12.6.1.1 ,Antriebsein- 1 121923
heit kpl. — 121923")
Spanneinheit kpl.
(s. Kap.12.6.1.2 ,Spannein- 1 121935
heit kpl. — 121935)
Abstreifer kpl.
(s. Kap.12.6.1.3 ,Abstreifer 1 110773
kpl. — 110773%)
Kederschiene Alu-Profil 2200 2 113323
PVC Seitenabdichtung 2200 2 113324




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 474 / 593




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
e — Seite 475/ 593
7 - Sechskantschraube M8x50 1 61959

Linsenschraube mit ISR

8 M8x16 14 112902
_*

9 Sechskantmutter M8 2 61972
_* . . .

10 Blindnietm. RIV-Ti M8 HKO 14 116012

55

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 476 / 593

12.6.1.1

Antriebseinheit kpl. — 121923




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

————— Seite 477 / 593
Antriebsrolle L=800 1 118376
Torguemotor 100 cm?3 1 80251
Flanschlager SM-AELFC205 1 96096
4 Motorfuhrungsplatte 1 80193

,,.{‘“ Y

5 ; [ b Scheibe fir Motor 1 80194
6 P Sechskantschraube M12x50 2 62037




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 478 / 593




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—— Seite 479 / 593
7 P Sechskantschraube M10x40 4 61979
8 ‘ Sechskantmutter M10 4 61835
Sperrkantscheibe
° M10x22,2x1.6 4 92301
10 @, Federring A 12 2 61005




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
L= Seite 480 / 593

U

12.6.1.2 Spanneinheit kpl. — 121935

\
J
.




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

Seite 481/ 593
Umlenkrolle L=800 1 118378
Lager Fuhrungsplatte 2 96098
Lager Spanngehause 2 96095
Blech Spannanschlag 2 96422
Konsole vst. 1 109692
Gewindestange M12x150 2 96560




B[L Maximus PIusl-Elri?;ZStflng-séglz1-28/23-28 Ste_md 09.2023
——— Seite 482 / 593
[Pl | eeews T [ 1 e ] e ]
7 ’ Sechskantschraube M8x50 1 61959
8 r Flachrundschraube M6x20 20 62101
9 0 Sechskantmutter M12 2 61028
10 ’ Sechskantmutter M12 4 61006
11 ' Sechskantmutter M8 1 61972
12 ‘ Sechskantmutter M6 20 61001
13 O Unterlegscheibe A13 4 62053




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 483 / 593

12.6.1.3

Abstreifer kpl. — 110773




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 484 / 593
1 Abstreifer vst. 1 110774
2 Abstreifer 4 110776
3 ' 1{&_,;/:_‘)./ Zugstrebe 2 84232
o>
4 ' Sechskantschraube M8x25 4 61025
5 o Scheibe B 8,4 4 61971
6 O Sechskantmutter M8 4 61030
7 v Sechskantschraube M6x20 12 61950




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 485/ 593




Ersatzteilliste
I Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023

Seite 486 / 593
8 i ] Scheibe A6,4 12 62032

9 ‘ Sechskantmutter M6 12 61001




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 487 / 593

12.6.2 Gurtband fir QFB 2200 kpl. — 112640




Ersatzteilliste
Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 488 / 593
1 Gurtband fiir QFB 2200 1 112054
2 Klemmschiene 2 109915
3 -* Sechskantmutter M6 10 61001
4 -* Sechskantschraube M6x25 10 61951

* - nicht dargestellt



Bul

—

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 489 / 593

12.6.3 QFB Fronthaube kpl. — 123108




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 490 / 593

1 Konsole vst. 1 123093

2 Haubenblech 1 123094

3 Aufnahmeblech li. 1 123095

4 Aufnahmeblech re. 1 123096

5 Haubenblech hi. 2 122275
=




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 491 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—— Seite 492 / 593
6 Klemmblech 3 122298
7 Gummituch schwarz 3 122284
8 Halter Se:tenmarkierungs- 2 123072
euchte
9 Schraubleiste 1 103527
10 Schraubwinkel 1 103528




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 493 / 593




Ersatzteilliste
Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
— Seite 494 / 593
11 Strebe f. Gummituch 3 112059
12 \ Kunststoffleiste 2 121876
13 @ Unterlegscheibe @55 8 114905
14 ’ Sechskantschraube M12x30 8 60796
15 . SechskantmutterM10 12 61835




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 495/ 593




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-2S/23-2S Stand 09.2023
Seite 496 / 593

16 * Senkschraube M8x20 18 60922
17 . Sechskantmutter M8 22 61030
18 g Blindriet. RIV-TI M8 HKO . 116013
19 @ Unterlegscheibe B8,4 55 61971
20 s Linsenscl\l’/llréa;stge mit ISR 15 122020
21 ~ Linsenscl\r;lrsa)tjztga mit ISR 4 115621
22 ‘ Sechskantschraube M8x20 12 61845
23 @ Scheibe 6,4x18x1,6 20 75394
24 <} | ':" Blindniet A 5x20 Alu/St. verz. 20 84719




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 497 / 593




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
SN Seite 498 / 593

PECEIE—

25 * Flachrundschraube M8x16 2 62106

26 n Sechskantmutter M8 2 61972

27 Unterlegscheibe B10,5 12 61994

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-2S/23-2S Stand 09.2023
— Seite 499 / 593

13 Heckforderband oder Unterfahrschutz
13.1 Unterfahrschutz fir Maschinen ohne QFB hinten — 112220




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 500 / 593
Unterfahrschutz kpl.
1 (s. Kap. 13.1.1,Unterfahr- 1 110240
schutz kpl. — 110240)
Leuchtentrager vst. 1 114966
2
Leuchtentrager bis 25 km/h 1 119385
3 Halter li. 1 120628
4 Halter re. 1 120627
5 Aufnahmeblech 2 112238
6 AW-HemmsphuhhaIter 5 66908
verzinkt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 501 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—— Seite 502 / 593
7 Hemmsg:#xaf;nststoﬁ P 66907
8 Befestigungsblech 1 113071
9 Halter UFS li 1 120640
10 Halter UFS re 1 120639
11 Halter UFS relli 2 120638




Bul

—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 503 / 593

13.1.1 Unterfahrschutz kpl. — 110240




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 504 / 593
1 Unterfahrschutz vst. 1 110239

2 Rundrohrkappe m. Strahler 2 110238




BuL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 505/ 593

13.2

QFB 800 mm hinten starr — 112620




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
SN Seite 506 / 593

- Abdeckhaube QFB 2200 kpl.
1 (s. Kap. 13.2.2 , Abdeck- 1 113891
haube QFB 2200 kpl. — 389
113891%)

2 C-Befestigungsprofil 4 111678

Spanneinheit

(s. Kap. 12.3.1 ,Spanneinheit 1 112636
kpl. — 112636")




Stand 09.2023

Seite 507 / 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Bt




Ersatzteilliste
Byl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-25 Stand 09.2023
— Seite 508 / 593
Hydraulik kpl.
4 ) / (s. Kap. 13.2.3 ,Hydraulik 1 112635
: y kpl. — 112635%)
5 Strebe fir Gummituch 2 112059
6 -* Unterlegscheibe B10,5 34 61835
7 -* Sechskantmutter M10 16 61835
8 -* Sechskantschraube M10x30 16 61978
Flachkopfschraube
9 -* MB8x16 8.8 4 110233

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 509 / 593

13.2.1 Anbauteile fir QFB 800 mm hinten starr 112620




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 510/ 593
Unterfahrschutz kpl.
1 (s. Kap. 13.1.1 ,Unterfahr- 1 110240
schutz kpl. — 110240)
2 Leuchtenhalter vst. 1 110275
Gurtband fur QFB 2200 kpl.
3 (s. Kap. 12.5.2 ,Gurtband fur 1 112640
QFB 2200 kpl. — 112640)
4 Rahmen vst. 109698
Seitenabdichtung QFB 2000
kpl.
5 (s. Kap. 12.5.5 ,Seitenab- 2 113322
dichtung QFB 2000 kpl. —
113322%)
6 Kunststoffleiste 3 109706




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 511 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 512 / 593

(‘\\? X QFB 800 Antrieb kpl.
' S K eb gl - o721 ' o
< ' pl. )
8 ( Sechskantschraube M8x50 1 61959
9 ° Sechskantmutter M8 1 61972
10 o Sechskantmutter M6 20 61001
11 Unterlegscheibe A 6,4 20 62032
12 , Flachrundschraube M6x20 20 62101
13 Unterlegscheibe B 8,4 18 61971
14 O Sechskantmutter M8 18 61030
15 ‘ Senkschraube M8x20 18 60922




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 513 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 514 / 593

16

Abstreifer kpl.

(s. Kap. 12.5.4 ,Abstreifer
kpl. — 110773%)

1 110773




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 515/ 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 516 / 593
17 Sechskantschraube M10x25 2 61977
18 Unterlegscheibe B 10,5 2 61994
19 Konsole links vst. 1 110163
20 Konsole rechts vst. 1 110162
AW-Hemmschuhhalter ver-
21 zinkt 2 66908
Hemmschuh Kunststoff
22 schwarz 2 66907
23 Hydr. Anbautt((-:;l:e HQFB-Mo- 1 113379




5

|
!

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 517 / 593

———




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
il — Seite 518 / 593
24 J Halter links 1 110123
25 Halter rechts 1 110124

26 \ Sechskantschraube M12x45 10 62036
27 Q Sechskantmutter M12 10 61028

28 rJ Unterlegscheibe A13 24 62053

29 ~, Sechskantschraube M12x30 4 60796

30 0 Nord Lock Scheibe 912 4 98309




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 519/ 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 520/ 593
1 Abdeckblech vst. 1 110138
2 Ruckwand li. 1 113892
3 Ruckwand re. 1 113893
4 Schutzgummi 2 110130
5 Klemmprofil (Nr. 03006716) 2 110131
6 Deckblech links 1 110135




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 521 /593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—— Seite 522 / 593
7 p Deckblech rechts 1 110137
8 / Halterung vst. 2 110096
9 \ Verbindungsleiste 1 114786
10 ’ Prallwand innen kpl. 1 110142
11 Pendel vst. 6 111100
12 / Strebe f. Gummituch 2 112059




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 523 /593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 524 / 593

13 * Flachrundschraube M6x20 6 62101
14 o Sechskantmutter M6 6 61001
A .
15 ) Scheibe 6,4x18x1,6 16 75394
Flachkopfschraube
16 ” M8x16 8.8 26 110233
17 ‘ Flachrundschraube M6x16 20 62100
18 A f l' Blindniet A 5x20 Alu/St.verz. 10 84719
19 % Aussteifungsknoten 2 113894
20 ‘ VerschluBRgummi 4mm 2 112053
21 ( o Lo ) Klemmblech 6 114208




BL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 525/ 593

13.2.3 Hydraulik kpl. - 112635




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—— Seite 526 / 593
1 \ Torgmotor 100 cm? 1 113656
,.
P ' Stauff Rozhlrs?(’:r;)eFl)le 321,3/ 2 04538
3 ' Stauff Deckplatte Gr.3 2 87949




Bul

—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 527 / 593

13.3 QFB 800x2200 kpl. — 108696

16, 1819 |

/\ //
—




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

————— Seite 528 / 593
Gurtband fur QFB 2200 kpl.
1 (s. Kap. 12.5.2 ,Gurtband fir 1 112640
QFB 2200 kpl. — 112640)
2 Leuchtenhalter vst. 1 110275
Abdeckhaube QFB 2200 kpl.
3 (s. Kap. 13.2.2 ,Abdeck- 1 113891
haube QFB 2200 kpl. —
113891%)
4 Konsole links vst. 1 110163
5 Konsole rechts vst. 1 110162
Unterfahrschutz kpl.
6 (s. Kap. 13.1.1 ,Unterfahr- 1 110240
schutz kpl. — 110240)




Stand 09.2023
Seite 529 / 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

But.

-

J

-

/




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 530/ 593

Halter rechts

1 110124

Halter links

1 110123

Hydraulik kpl.

(s. Kap. 12.4.1 ,Hydraulik
kpl. — 109731%)

1 109731

10

Rollenfiihrung kpl.

(s. Kap.12.4.2 ,Rollenfih-
rung kpl. — 109708")

4 109708

11

Seitenabdichtung QFB 2000
kpl.
(s. Kap. 12.5.5 ,Seitenab-
dichtung QFB 2000 kpl. —
113322%)

2 113322




Stand 09.2023
Seite 531 / 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

But.

-

J

-

/




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 532 / 593

Hemmschuh Kunststoff
12 schwarz 2 66907
13 AW-Hemms_chuhhaIter 5 66908
verzinkt
Hydr. Anbauteile
14 H-QFB-Motor 1 113379
15 * Sechskantschraube M12x45 12 62036
16 Unterlegscheibe A13 26 62053
17 ° Sechskantmutter M12 10 61028
18 ~ Sechskantschraube M12x30 4 60796
19 o Nord Lock Scheibe @12 4 98309




Stand 09.2023

Seite 533 /593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Bt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 534 / 593
20 Fiahrungsblech 1 118814
21 QFB 800x2000 vst. 1 109698
QFB 800 Antrieb kpl.
22 (s. Kap. 12.5.3 ,QFB 800 An- 1 109721
trieb kpl. — 109721°)
Abstreifer kpl.
23 (s. Kap. 12.5.4 ,Abstreifer 1 110773
kpl. — 110773%)
24 Spanneinheit 1 109691
25 Bolzen vst. 1 85141




Stand 09.2023

Seite 535/ 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Bt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 536 / 593

26 o Scheibe 30x45x5 4 61109
27 w Splint 5x50 1 61268
Sechskantschraube
28 ~ M2OKL x50 1 83750
29 '@} Sechskantmutter M20x1,5 1 62265
30 ! / Naherungsschalter induktiv 1 92069
M18
31 Kunststoffleiste 3 109706
Hydr. Anbauteile H-QFB
32 & versch. 1 113381
33 ” FIachkopfscgrg\ube M8x16 8 110233
34 q Sechskantschraube M10x25 2 61977
35 Unterlegscheibe B 10,5 2 61994




Stand 09.2023

Seite 537 / 593

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Bt




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
(=l Seite 538 / 593

36 Sechskantschraube M8x50 1 61959

37 Sechskantmutter M8 1 61972

38 Sechskantmutter M8 18 61030

40 Stauff Deckplatte Gr. 3 1 87949

Stauff Rohrsch. 321,3/21,3

PP 2 94538

41

39 @ Unterlegscheibe B 8,4 18 61971
*

42 Flachrundschraube M6x20 20 62101
_*

43 Unterlegscheibe A 6,4 20 62032
_*

44 Senkschraube M8x20 18 60922
_*

45 Sechskantmutter M6 20 61001
* .
- Rundsteckverbinder M12

46 RKG 4-9 1 96628

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 539/ 593

13.3.1 Hydraulik kpl. —109731




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 540 / 593

1 Torquemotor 100 cm?® 1 80251
Hyd. Zylinder

2 50x28x 600 Hub L 66107

3 l Stauff Deckplatte Gr. 3 2 87949

4 . Stauff Rohrslgg. 321,3/21,3 4 04538




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 541/ 593

13.4

Lampentrager (O.i.R.) — 114937




BL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

Seite 542 / 593
1 Leuchtentrager vst. 1 114966
2 Aufnahmeblech 1 114965




BuL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 543 / 593

14
14.1

Aufnahmebock
Aufnahmebock 17m3 kpl. — 116971




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—— Seite 544 / 593
1 Aufnahmebock 17m? @2,3 1 109172
2 Schottblech 17m?®/ 19m? 1 115907
3 H-Schlauch KP625x1035 1 116974
4 H-Schlauch KP625x1105 1 119848
5 Schlauchfiihrung 1 118718

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 545/ 593




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
— Seite 546 / 593
6 - H-Schlauch HD216x1100 1 112391
7 i H-Schlauch HD216x1060 1 112392
8 ) H-Schlauch HD206x950 2 120130

* - nicht dargestellt



BuL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 547 / 593

14.2

Aufnahmebock 19m3- 116094




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 548 / 593

1 Aufnahmebock 13m3/ 19m3 1 96914
2 Schottblech 17m3/ 19m3 1 115907
3 Schlauchhalter vst. 1 83435
4 H Schlauch 25x1425 KP 625 1 116099




BuL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 549 / 593

14.3

Aufnahmebock 21ms3 kpl.— 116967




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 550 / 593

1 Aufnahmebock 21m?2 vst. 1 109163

2 Schottblech vst. 1 115909

3 H-Schlauch KP625x1200 2 116973

4 Schlauchfiihrung 1 118718
_*

5 H-Schlauch HD206x1070 2 11583
_*

6 H-Schlauch HD216x1100 1 112391
_*

7 H-Schlauch HD216x1060 1 112392

* - nicht dargestellt




Bul

—

U

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 551 / 593

14.4  Aufnahmebock 23ms3 kpl. — 117523




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 552 / 593

1 Aufnahmebock 23m?2 vst. 1 117086

2 Schottblech vst. 1 115909

3 ( H-Schlauch 25x1400 KP625 2 117548

4 . Schlauchfiihrung 1 118718
_*

5 H-Schlauch HD206x1300 2 116660
_*

6 H-Schlauch HD216x1300 1 116736
_*

7 H-Schlauch HD216x1350 1 116735

* - nicht dargestellt




BuL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 553 /593

15
15.1

Spiegelarm und Spiegel
Spiegelarm Serie — 113966




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 554 / 593

~v
3 Spiegelarm vst. 1 120219
Spiegeltrager vst. 1 101007
_:/' Lamellenstopfen GPN 320 2 98738
' Sechskantschraube M10x40 2 61980
Unterlegscheibe B10,5 2 61994
' Drehpunktbuchse 2 104022
' Abstandsbuchse 2 104021
Kunststoffscheibe 8,4mm 2 88806
\'” Stauff-Schelle 320PP 1 99459




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 555/ 593




Seite 556 / 593

Halterung Rampenspiegel
vst.

Ersatzteilliste
I Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023

10 1 104108

11 Scheibe 10,5x0x2,5 2 74513




Ersatzteilliste

_ Stand 09.2023
-17- -25/21-25/23-2S
é_’; Maximus Plus-17-2S/19 Seite 557 / 593

15.2  Spiegelarm einklappbar mit Stellmotor — 110636




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 558 / 593

~v
3 Spiegelarm vst. 1 120219
Spiegeltrager vst. 1 101007
_:/' Lamellenstopfen GPN 320 2 98738
' Sechskantschraube M10x40 1 61980
Unterlegscheibe B10,5 2 61994
' Drehpunktbuchse 2 104045
' Gleitlager — GFM-202328-15 2 104023
Kunststoffscheibe 8,4mm 2 88806
\" Stauff-Schelle 320PP 1 99459




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 559 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 560 / 593
10 Halterung Rampenspiegel 1 104108
vst.
11 Scheibe 10,5x0x2,5 2 74513
i
p - :~\.\
12 }f ' '}, Verstellblech LA 14 1 104026
"6' |}
13 Linear Aktuator LA14 1 103887
14 ' Sechskantschraube M10x50 1 61984




Ersatzteilliste

Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
S b Seite 561 / 593

U

15.3 Aulenspiegel nach STVO — nicht verstellbar — 101652

1 -* Weitwinkelspiegel KI.IV 24V 2 101662
2 -* Rampenspiegel 24V 1 101663
3 -* AuRenspiegel beheizt 24V 1 93835
4 x Splegeg?:glggrﬂacher 1 102907
5 -* Heizkabel 2 polig rund 2 101946

* - nicht dargestellt



Bul

—

U

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 562 / 593

15.4  Aulenspiegel nach STVO - elektrisch verstellbar — 101665

1 -* Weitwinkelspiegel KI. IV 24V 2 101662
2 -* Rampenspiegel 24V 1 101663
3 -* Aulenspiegel Kl. 1l 24V 1 101666
4 -* AnschluBleitung fur Spiegel 1 101485
5 -* Schalter Spiegelverstellung 1 99942
6 -* Heizkabel 2 polig rund 2 101946

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
L= Seite 563 / 593

16 Hydraulik Zylinder
16.1  Hydraulik Zylinder kpl. 21H/23m?3 - 119741




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 564 / 593
1 Hy.Zylinder 100/60x943 Hub 1 110338
2 Hydraulikrohr kpl. 1 119783




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 565/ 593

16.2

Hydraulik Zylinder kpl. 17/19/21m3 — 119742




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—— Seite 566 / 593
Hydraulikzylinder
! 100x60x 880HuUb 1 96973
2 Hydraulikrohr kpl. 1 119781




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 567 / 593

16.3

Hydraulik Zylinder kpl. 115/ 60/ EM1150 / Hub793 — 120176




BL

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

Seite 568 / 593
Hydraulik Zylinder
! 100/60x793 1 115726
2 Hydraulikrohr kpl. 1 120187




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
S Seite 569 / 593

16.4  Anbauteile fur Hydraulik Zylinder kpl. 21H / 23m? - 119741, Hydraulik Zylinder kpl. 17/19/21m3 - 119742
und Hydraulik Zylinder kpl. 115/ 60/ EM1150 / Hub793 - 120176




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 570 / 593

1 Hydraulikrohr kpl. 1 106521
Druckspeicher
2 50-80bar vorgefiillt 1 98636
3 Senkbremshalt_e Patrone / 1 119649
Ventil
4 2/2 Wegeventil 1 121700
5 Ventilspule D36 24v 1 120795
6 Schwenkverschraubung 3 64959




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 571 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

——— Seite 572 / 593

7 & Verschraubungsstutzen L 1 64835

8 @ Verschraubungsstutzen T 1 64761

9 Gehéause zur Patrone 1 119650

10 -* Muttern DIN 936-M33x1,5-5 1 73478
* .
- Einschraubverschraubung

11 gerade 2 101290
_*

12 Einschraubstutzen gerade 2 102098

Gerade
13 -* Einschraubverschraubung 1 119784
XVR NW 13 HL 1/4 ED

* - nicht dargestellt




Byl

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 573 /593

17
17.1

Zylinderaufnahme
Zylinderaufnahme kpl. 17/19/21 — MX 2S Giant — 119595




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 574 / 593

1 Zylinderaufnahme vst 1 119593

2 U Scheibe @20x60 6 111851

3 Sechskantmutter M20x1,5 6 111795
Sechskantschraube

4 M20x1,5x80 6 119599




Ersatzteilliste

: Stand 09.2023
Bl lus-17-2S/19-2S/21-25/23-2S
PRz Maximus Plus Seite 575 / 593

17.2  Zylinderaufnahme kpl. 21H — MX 2S Giant — 119596




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 576 / 593

1 Zylinderaufnahme vst 1 119594

2 U Scheibe @20x60 6 111851

3 . Sechskantmutter M20x1,5 6 111795
Sechskantschraube

4 P M20x1,5x80 6 119599




BuL

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 577 / 593

17.3

Zylinderaufnahme kpl. 23 — MX 2S Giant — 119597




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 578 / 593

1 Zylinderaufnahme vst 1 117104

2 U Scheibe @20x60 6 111851

3 Sechskantmutter M20x1,5 6 111795
Sechskantschraube

4 M20x1,5x80 6 119599




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 579/ 593

18

Sonderausstattung (optional)

*

Kabelbaum Arbeitsbeleuch-
tung: >1 zus. Scheinwerfer

1 99938

Klimaanlage kpl. Stufe IV

(s. Kap. 18.1 ,Klimaanlage
kpl. Stufe IV — 112594)

1 112594

Klimaanlage kpl. Stufe V

(s. Kap. 18.2 ,Klimaanlage
kpl. Stufe V — 121065%)

1 121065

LED-Arbeitsscheinwerfer mit
Stecker (wenn mehr als fiinf)
(s. Kap. 18.3 ,LED-Arbeits-
scheinwerfer mit Stecker
(wenn mehr als fiinf) —
101646")

1 101646

Kraftstoffvorwarmung
(Serie Beipack FPT)

Kuhlwasservorwarmung

(s. Kap. 18.4 ,Kuhlwasser-
vorwarmung — 114936*)

1 114936

Pumpe
f. Zentralschmieranlage
(s. Kap. Fehler! Verweis-
quelle konnte nicht gefun-
den werden. ,Fehler! Ver-
weisquelle konnte nicht
gefunden werden.")

1 106914

Fettkartusche

(s. Kap. Fehler! Verweis-
quelle konnte nicht gefun-
den werden. ,Fehler! Ver-

weisquelle konnte nicht

gefunden werden.")

1 121083

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-2S/23-2S Stand 09.2023
Seite 580 / 593




Ersatzteilliste
Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 581 / 593
9 -* LED-Bar 1 111668
10 -* Typenschild 1 103447
11 -* Druckluftablassventil 1 121328
12 -* USB Einbau Steckdose 1 121288
13 -* Drucksensor Entnahmeauto. 1 97869

* - nicht dargestellt



Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 582 / 593

18.1

Klimaanlage kpl. Stufe IV — 112594




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

— Seite 583 / 593
1 Kondensator 21-0089 1 113456
2 @ Klimakompressor 1 116167
3 f~ ) Druckschalter 25-0343 1 113174
&)
4 ' Trockner 1 113171
5 @ Keilriemen AVX 13x950 1 112595
)
6 % Y Schlauchpaket 1 113175
%
o (4




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 584 / 593




Ersatzteilliste
Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
— s Seite 585/ 593
7 @ Rahmen fiir Kondensator vst 1 120400
8 Abschirmblech 1 120404
9 @l Verriegelungsblech 1 120403
10 Halteblech 2 120406
0
11 Scharnier 50x70 2 88959
12 % Kantenschutz 2 — 4 mm 1500 mm 99417
=
13 "%!- Rastbolzen 1 98546
14 . Sechskantmutter M6 2 61001
15 / Zylinderschraube M6x100 2 117839




Ersatzteilliste

Bl Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
—_— Seite 586 / 593




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 587 / 593

16

Stauff-Schelle

1 113234

17

Durchfuihrungstille 25 mm

2 113542




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 588 / 593

18.2

Klimaanlage kpl. Stufe V — 121065




Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023

—_— Seite 589 / 593
1 Kondensator 21-0089 1 113456
2 Klimakompressor 1 116167
3 Zwischenplatte 1 121081
4 ' Trockner 1 113171
5 Q Keilriemen AVX 13x965 1 120978
=
6 "I*!‘ Rastbolzen 1 98546
7 @ Rahmen fiir Kondensator vst 1 120400




Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S/21-25/23-2S Stand 09.2023
Seite 590 / 593




—

Ersatzteilliste
Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 591 / 593

8 Abschirmblech 1 120404
9 & Verriegelungsblech 1 120403
10 L ,‘! Halteblech 2 120406
&,
11 Scharnier 50x70 2 88959
|
12 % Kantenschutz 2 — 4 mm 1 99417
13 / Zylinderschraube M6x100 2 117839
14 . Sechskantmutter M6 2 61001
15 Stauff-Schelle 1 113234




Byl

PECEIE—

Ersatzteilliste

Maximus Plus-17-2S/19-2S5/21-2S/23-2S

Stand 09.2023
Seite 592 / 593

18.3 LED-Arbeitsscheinwerfer mit Stecker (wenn mehr als funf) — 101646

1 x Arbeltsscfze;ngverfer LED 1 101246
2 -* Flachsteckhiilse 1 96354
3 -* Winkelblech 1 102700

* - nicht dargestellt

18.4  Kuhlwasservorwarmung — 114936

1 -* Tankheizung G 1 1/2 1 120099
2 -* CEE-Geratestecker 16A 1 103013
3 -* Schelle RP 16 4 101510
4 -* Gummikabel 5 x 1,5mm? 5m 96829
5 -* Wellrohr NW 13 4,5m 99787

* - nicht dargestellt




Ersatzteilliste

Bul Maximus Plus-17-25/19-25/21-25/23-2S Stand 09.2023
S b Seite 593 / 593

U

19 Beistellartikel fur Kunden
19.1  Serienumfang (D) Anleitungen, Stltze — 113963

1 -* Zylinderstiitze vst. 1 105523
2 -* Sicherungssplint 4,8 1 105539
3 -* Kette 9 Glieder 1 64695
4 -* BA Maximus Plus-2S 1 102708
5 -* Wartungsheft 1 112613

* - nicht dargestellt



